
Na temelju članka 43. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08. i 136/12.) te 
članaka 19. i 90. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 19. 
studenog 2014. godine donijelo 
 
 

3. IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2014. GODINU 

 
I. OPĆI DIO 

 
Članak 1. 

U Proračunu Grada Buzeta za 2014. godinu („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/13., 4/13. i 7/14), članak 1. mijenja se i glasi: 
 

 PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi poslovanja 42.100.051,50 - 302.475,20 41.797.576,30 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 940.000,00 - 250.000,00 690.000,00 

Rashodi poslovanja 43.170.450,25 - 145.260,07 43.025.190,18 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.352.171,24 - 407.215,13 10.944.956,11 

RAZLIKA - MANJAK - 11.482.569,99 0,00 - 11.482.569,99 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

Vlastiti izvori 11.482.569,99 0,00 11.482.569,99 

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA / 
FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

0,00 0,00 0,00 

 

REKAPITULACIJA 

UKUPNI PRIHODI 53.970.146,29 

UKUPNI RASHODI 53.970.146,29 

 

Članak 2. 
Prihodi i primici te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, u ukupnom iznosu od 
53.970.146,29 kuna utvrđuju se u računima prihoda i rashoda te računa financiranja 
za 2014. godinu u Općem djelu III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta. 
 

II. OPĆI PRIHODI I RASHODI 
 

A - RAČUN PRIHODA 
BR. 

K.TA 
VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

PROMJENA 
IZNOS 

NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja 42.100.051,50 - 302.475,20 41.797.576,30 

61 Prihodi od poreza 18.525.360,00 50.000,00 18.575.360,00 

611 Porez i prirez na dohodak 17.378.000,00 250.000,00 17.628.000,00 

613 Porezi na imovinu 787.360,00 - 250.000,00 537.360,00 



614 Porezi na robu i usluge 360.000,00 50.000,00 410.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

14.987.701,87 - 880.831,26 14.106.870,61 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 877.725,00 - 330.882,50 546.842,50 

633 Pomoći iz proračuna 4.499.890,00 - 440.061,00 4.059.829,00 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 7.371.819,87 - 175.040,00 7.196.779,87 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.238.267,00 65.152,24 2.303.419,24 

64 Prihodi od imovine 1.519.500,00 95.000,00 1.614.500,00 

641 Prihodi od financijske imovine 274.000,00 113.000,00 387.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.245.500,00 - 18.000,00 1.227.500,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

7.067.489,63 433.356,06 7.500.845,69 

651 Upravne i administrativne pristojbe 100.000,00 10.000,00 110.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.133.489,63 257.356,06 1.390.845,69 

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.834.000,00 166.000,00 6.000.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 940.000,00 - 250.000,00 690.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 - 50.000,00 250.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 300.000,00 - 50.000,00 250.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 640.000,00 - 200.000,00 440.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 640.000,00 - 200.000,00 440.000,00 

 

B - RAČUN RASHODA 

BR. 
K.TA 

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

3 Rashodi poslovanja 43.170.450,25 - 145.260,07 43.025.190,18 

31 Rashodi za zaposlene 11.313.666,51 - 171.401,18 11.142.265,33 

311 Plaće (Bruto) 9.224.726,98 - 171.311,12 9.053.415,86 

312 Ostali rashodi za zaposlene 528.430,00 4.200,00 532.630,00 

313 Doprinosi na plaće 1.560.509,53 - 4.290,06 1.556.219,47 

32 Materijalni rashodi 14.407.325,01 90.133,02 14.497.458,03 

321 Naknade troškova zaposlenima 422.491,20 - 18.643,55 403.847,65 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.126.265,63 19.496,56 1.145.762,19 

323 Rashodi za usluge 9.569.690,51 232.439,68 9.802.130,19 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 46.250,00 25.892,80 72.142,80 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.242.627,67 - 169.052,47 3.073.575,20 

34 Financijski rashodi 39.000,00 0,00 39.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 39.000,00 0,00 39.000,00 

35 Subvencije 1.020.000,00 - 50.000,00 970.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

1.020.000,00 - 50.000,00 970.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 595.719,25 2.000,00 597.719,25 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 595.719,25 2.000,00 597.719,25 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

3.908.400,00 - 17.100,00 3.891.300,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.908.400,00 - 17.100,00 3.891.300,00 

38 Ostali rashodi 11.886.339,48 1.108,09 11.887.447,57 

381 Tekuće donacije 4.034.077,26 57.069,09 4.091.146,35 



382 Kapitalne donacije 283.804,50 0,00 283.804,50 

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 77.039,00 77.039,00 

385 Izvanredni rashodi 133.000,00 - 133.000,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 7.435.457,72 0,00 7.435.457,72 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.352.171,24 - 407.215,13 10.944.956,11 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.892.668,53 0,00 2.892.668,53 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.402.842,38 0,00 1.402.842,38 

412 Nematerijalna imovina 1.489.826,15 0,00 1.489.826,15 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.086.622,71 - 134.335,13 6.952.287,58 

421 Građevinski objekti 6.272.219,27 -8.002,63 6.264.216,64 

422 Postrojenja i oprema 814.403,44 - 126.332,50 688.070,94 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.372.880,00 - 272.880,00 1.100.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.372.880,00 - 272.880,00 1.100.000,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA       

     

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

9 Vlastiti izvori 11.482.569,99 0,00 11.482.569,99 

92 Rezultat poslovanja 11.482.569,99 0,00 11.482.569,99 

922 Višak/manjak prihoda 11.482.569,99 0,00 11.482.569,99 

 

Članak 3. 
Prihodi Proračuna i Izdaci Proračuna u iznosu od 53.970.146,29 kuna raspoređeni su 
po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna. 
 

III. POSEBNI DIO 

 
A. PRIHODI 

POZ. 
BR. 
KTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 54.522.621,49 - 552.475,20 53.970.146,29 

RAZDJEL 000 GRAD BUZET 54.522.621,49 - 552.475,20 53.970.146,29 

  6 Prihodi poslovanja 42.100.051,50 - 302.475,20 41.797.576,30 

  61 Prihodi od poreza 18.525.360,00 50.000,00 18.575.360,00 

P001 611 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 14.500.000,00 0,00 14.500.000,00 

P002 611 
Porez i prirez na dohodak ustupljeni dio za vatrogasne 
postrojbe 1,3% sredstava 

246.000,00 0,00 246.000,00 

P003 611 
Porez i prirez na dohodak ustupljeni dio za vatrogasne 
postrojbe 1,3% sredstava Općina Lanišće 

12.000,00 0,00 12.000,00 

P004 611 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 1.600.000,00 100.000,00 1.700.000,00 

P005 611 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 300.000,00 0,00 300.000,00 

P006 611 Porez i prirez na dohodak od kapitala 355.000,00 0,00 355.000,00 

P007 611 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 355.000,00 150.000,00 505.000,00 

P008 611 
Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za 
prethodne godine 

10.000,00 0,00 10.000,00 

P009 613 Porez na kuće za odmor 80.000,00 0,00 80.000,00 

P010 613 Porez na korištenje javnih površina 7.360,00 0,00 7.360,00 

P011 613 Porez na promet nekretnina 700.000,00 -250.000,00 450.000,00 

P012 614 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 110.000,00 40.000,00 150.000,00 

P013 614 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 250.000,00 10.000,00 260.000,00 



  63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 

14.987.701,87 - 880.831,26 14.106.870,61 

P014 632 Tekuća pomoć IPA ADRIATIC CBC za Projekt AHVN 244.725,00 0,00 244.725,00 

P015 632 Tekuća pomoć - Projekt REVITAS 139.000,00 - 139.000,00 0,00 

P016 632 Tekuća pomoć DIVA IPA SI-HR 380.000,00 - 268.000,00 112.000,00 

P070 632 Tekuća pomoć - Projekt Grow EU 114.000,00 0,00 114.000,00 

P084 632 Tekuća pomoć - Projekt REN 0,00 76.117,50 76.117,50 

P019 633 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 4.400.000,00 - 500.000,00 3.900.000,00 

P020 633 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna - ogrjev 25.650,00 - 17.100,00 8.550,00 

P023 633 
Tekuća potpora iz županijskog proračuna - projekt „I mi 
smo dio zajednice“ 

25.000,00 0,00 25.000,00 

P025 633 
Tekuće pomoći iz općinskog proračuna - Općina Lanišće 
za subvencioniranje programa Pomoć u kući 

21.700,00 0,00 21.700,00 

P065 633 
Tekuća pomoć iz općinskog proračuna - Općina Oprtalj 
za subvencioniranje programa Pomoć u kući 

17.940,00 0,00 17.940,00 

P076 633 
Tekuća potpora iz županijskog proračuna - Projekt 
„Sretan roditelj sretno dijete“ 

9.600,00 0,00 9.600,00 

P088 633 
Tekuće pomoći iz proračuna za ublažavanje i otklanjanje 
posljedica elementarne nepogode 

0,00 77.039,00 77.039,00 

P027 634 Tekuća potpora Ministarstva socijalne politike i mladih 164.220,00 0,00 164.220,00 

P028 634 
Tekuća pomoć Ministarstva znanosti, obrazovanja i 
športa - sufinanciranje programa dječjeg vrtića 

0,00 3.960,00 3.960,00 

P029 634 
Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna - sanacija 
kaštela Petrapilosa 

50.000,00 0,00 50.000,00 

P031 634 
Kapitalna pomoć Fonda za zaštitu okoliša - 
sufinanciranje programa OIE (iz 2013. godine) 

185.000,00 0,00 185.000,00 

P066 634 
Tekuća pomoć Ministarstva poljoprivrede - potpora za 
Subotinu po starinski 

2.500,00 0,00 2.500,00 

P067 634 
Kapitalna pomoć Ministarstva kulture - sanacija kaštela 
Petrapilosa 

645.000,00 0,00 645.000,00 

P071 634 
Fond za zaštitu okoliša - sufinanciranje nabave 
komunalnog vozila 

575.340,00 0,00 575.340,00 

P073 634 
Fond za zaštitu okoliša - sufinanciranje nabavke posuda 
za odvojeno prikupljanje otpada 

302.400,00 0,00 302.400,00 

P074 634 
Fond za zaštitu okoliša - sufinanciranje rekonstrukcije 
pristupne prometnice do odlagališta Griža 

2.866.799,87 0,00 2.866.799,87 

P077 634 Tekuća pomoć za Projekt REVITAS 2 259.000,00 - 259.000,00 0,00 

P078 634 
Kapitalna pomoć Ministarstva turizma Projekt „Buzet 
Outdoor“ 

600.000,00 0,00 600.000,00 

P080 634 Ministarstvo turizma - projekt „Hotspot Croatia“ 11.560,00 0,00 11.560,00 

P081 634 
Kapitalne pomoći Fonda za zaštitu okoliša - 
sufinanciranje programa OIE (2014. godina) 

810.000,00 0,00 810.000,00 

P082 634 
Kapitalne pomoći Fonda za zaštitu okoliša - 
sufinanciranje mjera EnU iz 2014. godine 

900.000,00 0,00 900.000,00 

P083 634 
Tekuća potpora Ministarstva poduzetništva i obrta za 
„Subotinu po starinski“ 

0,00 15.000,00 15.000,00 

P085 634 
Tekuća potpora Ministarstva socijalne politike i mladih 
Projekt „Think - UP“ 

0,00 65.000,00 65.000,00 

P033 635 
Tekuće pomoći za izravnanja za decentralizirane 
funkcije 

2.238.267,00 65.152,24 2.303.419,24 

  64 Prihodi od imovine 1.519.500,00 95.000,00 1.614.500,00 

P034 641 Kamate na depozite po viđenju 180.000,00 113.000,00 293.000,00 

P035 641 Zatezne kamate iz obveznih odnosa 10.000,00 0,00 10.000,00 

P036 641 Prihodi od dividendi 10.000,00 0,00 10.000,00 

P079 641 Prihodi od prodaje dionica Croatia osiguranje d.d. 74.000,00 0,00 74.000,00 

P037 642 Naknada za koncesije 200.000,00 0,00 200.000,00 

P038 642 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta 60.000,00 -20.000,00 40.000,00 

P039 642 Prihod od zakupa stanova 40.200,00 0,00 40.200,00 

P040 642 Prihod od zakupa nekretnina 350.000,00 0,00 350.000,00 

P041 642 Prihod od zakupa građevinskog zemljišta 111.500,00 0,00 111.500,00 



P042 642 Prihodi od zakupa građevinskog zemljišta - HEP d.o.o. 238.800,00 0,00 238.800,00 

P043 642 Prihod od zakupa javnih površina 115.000,00 0,00 115.000,00 

P044 642 Prihod od eksploatacije mineralnih sirovina 40.000,00 0,00 40.000,00 

P045 642 Naknada za nezakonito izgrađene zgrade 55.000,00 0,00 55.000,00 

P046 642 Prihod od spomeničke rente 35.000,00 0,00 35.000,00 

P086 642 
Prihod od naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade po rješenju AZONIS 

0,00 2.000,00 2.000,00 

  65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 

7.067.489,63 433.356,06 7.500.845,69 

P047 651 Državne upravne pristojbe 100.000,00 10.000,00 110.000,00 

P048 652 
Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta u 
građevinsko 

1.500,00 8.500,00 10.000,00 

P049 652 Ostali prihodi - vodni doprinos 10.000,00 15.000,00 25.000,00 

P050 652 Doprinos za šume 3.500,00 2.882,80 6.382,80 

P051 652 Naknada za sanaciju odlagališta 800.000,00 0,00 800.000,00 

P052 652 Prihodi od prodaje grobnih mjesta 60.000,00 165.000,00 225.000,00 

P053 652 Ostali prihodi APN 10.000,00 0,00 10.000,00 

P054 652 Ostali nespomenuti prihodi 214.800,89 42.762,00 257.562,89 

P055 652 
Hrvatski zavod za zapošljavanje - refundacija obveznih 
doprinosa 

28.688,74 23.211,26 51.900,00 

P056 652 Povrati u gradski proračun 5.000,00 0,00 5.000,00 

P057 653 Komunalni doprinos 634.000,00 166.000,00 800.000,00 

P058 653 Komunalna naknada 5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 

  7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 940.000,00 - 250.000,00 690.000,00 

  71 
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 

300.000,00 - 50.000,00 250.000,00 

P061 711 Ostala zemljišta 300.000,00 - 50.000,00 250.000,00 

  72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 640.000,00 - 200.000,00 440.000,00 

P062 721 Prihodi od prodaje stanova 240.000,00 0,00 240.000,00 

P063 721 Prihodi od prodaje ostalih zgrada 400.000,00 - 200.000,00 200.000,00 

  9 Vlastiti izvori 11.482.569,99 0,00 11.482.569,99 

  92 Rezultat poslovanja 11.482.569,99 0,00 11.482.569,99 

P064 922 Višak prihoda - namjenski rashodi 2.107.095,66 0,00 2.107.095,66 

P064A 922 Višak prihoda - ostali rashodi 1.334.840,49 0,00 1.334.840,49 

P064B 922 Višak prihoda - za namjenske rashode 3.997.267,81 0,00 3.997.267,81 

P064C 922 Višak prihoda - za namjenske rashode 3.219.941,20 0,00 3.219.941,20 

P064D 922 Višak prihoda - za namjenske rashode 823.424,83 0,00 823.424,83 

 
B. PRIHODI 

POZ. 
BR. 

K.TA 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

PROMJENA 
IZNOS 

NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 54.522.621,49 - 552.475,20 53.970.146,29 

RAZDJEL 100 SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 

 8.001.866,50 121.459,63 8.123.326,13 

Glavni program A01 Redovna djelatnost 5.197.098,82 56.307,39 5.253.406,21 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost 2.668.261,62 9.994,00 2.678.255,62 

  3 Rashodi poslovanja 2.668.261,62 9.994,00 2.678.255,62 

  31 Rashodi za zaposlene 1.461.851,45 - 22.206,00 1.439.645,45 

R001 311 Plaće za redovan rad 927.128,00 - 22.000,00 905.128,00 

R001A 311 Dodatak za uspješnost u radu 316.840,00 0,00 316.840,00 



R002 312 Ostali rashodi za zaposlene 28.800,00 3.600,00 32.400,00 

R003 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 161.716,15 - 3.300,00 158.416,15 

R004 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 6.219,84 - 110,00 6.109,84 

R005 313 Doprinos za zapošljavanje 21.147,46 - 396,00 20.751,46 

  32 Materijalni rashodi 1.206.410,17 32.200,00 1.238.610,17 

R006 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 59.455,00 - 2.800,00 56.655,00 

R105 321 Seminari i stručno usavršavanje radnika 30.000,00 0,00 30.000,00 

R106 322 Uredski materijal 45.000,00 0,00 45.000,00 

R107 322 Informatički pribor 70.000,00 0,00 70.000,00 

R108 322 Literatura za potrebe zaposlenih 20.000,00 0,00 20.000,00 

R109 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 20.000,00 0,00 20.000,00 

R110 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 0,00 5.000,00 

R111 322 Ostali materijal 7.000,00 0,00 7.000,00 

R112 322 Električna energija 78.000,00 0,00 78.000,00 

R113 322 Motorni benzin 65.000,00 0,00 65.000,00 

R114 322 Lož ulje 87.300,00 0,00 87.300,00 

R115 322 Rashodi za sitan inventar i autogume 30.000,00 0,00 30.000,00 

R116 323 Usluge telefona, telefaksa 57.000,00 0,00 57.000,00 

R117 323 Usluge mobilnih operatera 63.000,00 0,00 63.000,00 

R118 323 Usluge interneta 10.000,00 0,00 10.000,00 

R119 323 Poštarina 98.000,00 0,00 98.000,00 

R120 323 Poštarina - ostale usluge platnog prometa 22.000,00 0,00 22.000,00 

R121 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 190.000,00 0,00 190.000,00 

R121A 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00 0,00 3.000,00 

R121B 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 35.000,00 35.000,00 

R122 323 Investicijsko održavanje uredske zgrade 50.000,00 0,00 50.000,00 

R122A 323 Investicijsko održavanje uredske zgrade 13.655,17 0,00 13.655,17 

R124 323 Ostale usluga održavanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

R126 323 Objava oglasa, natječaja i ostale usluge 45.000,00 0,00 45.000,00 

R127 323 Komunalne usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 

R128 323 Intelektualne i osobne usluge 8.000,00 0,00 8.000,00 

R129 323 Ostale usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

R306 329 Zdravstvene usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

Tekući projekt T100101 Nabavka opreme 85.813,44 0,00 85.813,44 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.813,44 0,00 85.813,44 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

85.813,44 0,00 85.813,44 

R130 422 Uredska oprema i namještaj 50.000,00 0,00 50.000,00 

R130A 422 Uredska oprema i namještaj 14.813,44 0,00 14.813,44 

R130C 422 Uredska oprema i namještaj 21.000,00 0,00 21.000,00 

Tekući projekt T100102 Oprema lokacije pristupne točke wireless 
mreže 

38.120,00 0,00 38.120,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.120,00 0,00 38.120,00 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

38.120,00 0,00 38.120,00 

R014B 422 Oprema lokacije pristupnih točki wireless mreže 15.000,00 0,00 15.000,00 

R014C 422 Oprema lokacije pristupnih točki wireless mreže 11.560,00 0,00 11.560,00 



R014D 422 Oprema lokacije pristupnih točki wireless mreže 11.560,00 0,00 11.560,00 

Aktivnost A100101 Prijemni i uzvratni posjeti 215.000,00 0,00 215.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 215.000,00 0,00 215.000,00 

  32 Materijalni rashodi 215.000,00 0,00 215.000,00 

R007 329 Rashodi za reprezentaciju 70.000,00 0,00 70.000,00 

R008 329 Susreti delegacija i ostali protokolarni troškovi 145.000,00 0,00 145.000,00 

Aktivnost A100102 Obilježavanje dana grada 290.000,00 15.000,00 305.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 290.000,00 15.000,00 305.000,00 

  32 Materijalni rashodi 290.000,00 15.000,00 305.000,00 

R009 329 Svečana sjednica i troškovi Subotine 290.000,00 0,00 290.000,00 

R009B 329 
Izdaci za subotinu po starinski (Ministarstvo 
poduzetništva i obrta) 

0,00 15.000,00 15.000,00 

Aktivnost A100103 Troškovi informiranja 359.450,00 0,00 359.450,00 

  3 Rashodi poslovanja 359.450,00 0,00 359.450,00 

  32 Materijalni rashodi 359.450,00 0,00 359.450,00 

R010 329 Troškovi internet portala 40.000,00 0,00 40.000,00 

R010A 329 Troškovi internet portala 10.000,00 0,00 10.000,00 

R011 329 Troškovi izdavanja gradskog lista 95.000,00 0,00 95.000,00 

R013 329 
Troškovi oglašavanja i obavješćivanja građana putem 
medija 

120.000,00 0,00 120.000,00 

R014 329 
Troškovi održavanja besplatne bežične internet zone 
na području Grada Buzeta 

87.450,00 0,00 87.450,00 

R014A 329 
Troškovi održavanja besplatne bežične internet zone 
na području Grada Buzeta 

7.000,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A100104 Rashodi za aktivnosti političkih stranaka 72.653,76 0,00 72.653,76 

  3 Rashodi poslovanja 72.653,76 0,00 72.653,76 

  38 Ostali rashodi 72.653,76 0,00 72.653,76 

R015 381 Istarski demokratski sabor - IDS 34.217,58 0,00 34.217,58 

R016 381 Hrvatska narodna stranka-liberalni demokrati - HNS 11.718,35 0,00 11.718,35 

R017 381 Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP 12.187,08 0,00 12.187,08 

R408 381 Zeleni savez - Zeleni 5.156,07 0,00 5.156,07 

R409 381 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU 4.687,34 0,00 4.687,34 

R410 381 Nezavisni vijećnik Zdravko Ćurić 4.687,34 0,00 4.687,34 

Aktivnost A100105 Sredstva za rad nacionalnih manjina 4.700,00 0,00 4.700,00 

  3 Rashodi poslovanja 4.700,00 0,00 4.700,00 

  38 Ostali rashodi 4.700,00 0,00 4.700,00 

R020 381 Predstavnik bošnjačke nacionalne manjine 4.700,00 0,00 4.700,00 

Aktivnost A100106 Rashodi za aktivnosti mjesnih odbora 242.000,00 0,00 242.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 242.000,00 0,00 242.000,00 

  38 Ostali rashodi 242.000,00 0,00 242.000,00 

R021 381 Mjesni odbor Buzet 22.000,00 0,00 22.000,00 

R022 381 Mjesni odbor Buzet-Stari grad 22.000,00 0,00 22.000,00 

R023 381 Mjesni odbor Krušvari 22.000,00 0,00 22.000,00 

R024 381 Mjesni odbor Roč 22.000,00 0,00 22.000,00 

R025 381 Mjesni odbor Sovinjak 22.000,00 0,00 22.000,00 

R026 381 Mjesni odbor Sveti Ivan 22.000,00 0,00 22.000,00 

R027 381 Mjesni odbor Sveti Martin 22.000,00 0,00 22.000,00 

R028 381 Mjesni odbor Svi Sveti 22.000,00 0,00 22.000,00 



R029 381 Mjesni odbor Štrped 22.000,00 0,00 22.000,00 

R030 381 Mjesni odbor Veli i Mali Mlun 22.000,00 0,00 22.000,00 

R031 381 Mjesni odbor Vrh 22.000,00 0,00 22.000,00 

Aktivnost A100107 Ostale udruge 17.200,00 0,00 17.200,00 

  3 Rashodi poslovanja 17.200,00 0,00 17.200,00 

  38 Ostali rashodi 17.200,00 0,00 17.200,00 

R049 381 Članarina za Udrugu gradova RH 17.200,00 0,00 17.200,00 

Aktivnost A100109 Ostale pomoći i donacije 105.000,00 48.381,59 153.381,59 

  3 Rashodi poslovanja 105.000,00 48.381,59 153.381,59 

  38 Ostali rashodi 105.000,00 48.381,59 153.381,59 

R053 381 Pomoći i donacije 105.000,00 48.381,59 153.381,59 

Aktivnost A100110 Ostali izdaci 63.000,00 0,00 63.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 63.000,00 0,00 63.000,00 

  32 Materijalni rashodi 63.000,00 0,00 63.000,00 

R054A 329 Izrada grafičkog dijela odluke o naseljima 10.000,00 0,00 10.000,00 

R055A 329 Usklađenje zemljišnih knjiga 53.000,00 0,00 53.000,00 

Aktivnost A100111 Proračunska zaliha 133.000,00 - 133.000,00 0,00 

  3 Rashodi poslovanja 133.000,00 - 133.000,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 133.000,00 - 133.000,00 0,00 

R056 385 Proračunska zaliha 133.000,00 - 133.000,00 0,00 

Aktivnost A100112 Sredstva za troškove volontera 41.250,00 25.892,80 67.142,80 

  3 Rashodi poslovanja 41.250,00 25.892,80 67.142,80 

  32 Materijalni rashodi 41.250,00 25.892,80 67.142,80 

R057 324 Naknada troškova (volonteri - vježbenici) 6.250,00 3.450,00 9.700,00 

R057A 324 Naknade troškova (volonteri - vježbenici) 25.000,00 22.442,80 47.442,80 

R132 324 Seminari i stručno usavršavanje volontera - vježbenika 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100201 Redovna djelatnost predstavničkog tijela 263.000,00 0,00 263.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 263.000,00 0,00 263.000,00 

  32 Materijalni rashodi 263.000,00 0,00 263.000,00 

R059 329 Naknade članovima gradskog vijeća 188.000,00 0,00 188.000,00 

R060 329 
Naknada članovima radnih tijela i stručnim 
povjerenstvima 

75.000,00 0,00 75.000,00 

Aktivnost A100301 Ostali izdaci poslovanja 43.300,00 90.039,00 133.339,00 

  3 Rashodi poslovanja 43.300,00 90.039,00 133.339,00 

  32 Materijalni rashodi 43.300,00 13.000,00 56.300,00 

R061 329 
Troškovi provedbe mjera i otklanjanja posljedica šteta 
od lokalnih i elementarnih nepogoda 

20.000,00 10.000,00 30.000,00 

R063 329 Aktivnosti civilne zaštite 2.000,00 0,00 2.000,00 

RO61A 329 Financijska pomoć poplavom ugroženih područja 21.300,00 3.000,00 24.300,00 

  38 Ostali rashodi 0,00 77.039,00 77.039,00 

R494 383 
Naknada za isplatu šteta nastale od orkanske bure 
2013. godine 

0,00 77.039,00 77.039,00 

Aktivnost A100302 Ostale udruge 555.350,00 0,00 555.350,00 

  3 Rashodi poslovanja 555.350,00 0,00 555.350,00 

  38 Ostali rashodi 555.350,00 0,00 555.350,00 

R065 381 Područna vatrogasna zajednica Grada Buzeta 533.000,00 0,00 533.000,00 

R066 381 Sufinanciranje aktivnosti zaštite i spašavanja 20.000,00 0,00 20.000,00 



R068 381 Gorska služba spašavanja 2.350,00 0,00 2.350,00 

Glavni program A02 Vatrogasne službe 2.804.767,68 65.152,24 2.869.919,92 

Aktivnost A100401 Redovna djelatnost javne vatrogasne postrojbe 2.496.267,00 65.152,24 2.561.419,24 

  3 Rashodi poslovanja 2.496.267,00 41.739,74 2.538.006,74 

  31 Rashodi za zaposlene 2.246.640,00 0,00 2.246.640,00 

R069 311 Plaće za zaposlene 1.798.001,85 0,00 1.798.001,85 

R070 312 Ostali rashodi za zaposlene 41.250,00 0,00 41.250,00 

R071 313 Doprinos za beneficirani radni staž 134.092,82 0,00 134.092,82 

R072 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 233.739,60 0,00 233.739,60 

R073 313 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 8.989,70 0,00 8.989,70 

R074 313 Doprinos za zapošljavanje 30.566,03 0,00 30.566,03 

  32 Materijalni rashodi 246.627,00 41.739,74 288.366,74 

R075 321 Službena putovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 

R076 321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 110.000,00 0,00 110.000,00 

R077 321 Stručno usavršavanje radnika 3.000,00 0,00 3.000,00 

R078 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.351,16 0,00 8.351,16 

R079 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 6.000,00 0,00 6.000,00 

R080 322 Električna energija 20.000,00 0,00 20.000,00 

R081 322 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 0,00 30.000,00 

R082 322 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 16.195,84 21.518,81 37.714,65 

R083 322 Sitan inventar i auto gume 5.000,00 1.500,00 6.500,00 

R084 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 4.311,25 9.311,25 

R085 323 Usluge telefona, poštarina 10.000,00 0,00 10.000,00 

R086 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 11.000,00 14.409,68 25.409,68 

R087 323 Usluge promidžbe i informiranja 3.000,00 0,00 3.000,00 

R088 323 Komunalne usluge 3.000,00 0,00 3.000,00 

R089 323 Zakupnine i najamnine 1.080,00 0,00 1.080,00 

R090 323 Računalne usluge 3.000,00 0,00 3.000,00 

R091 329 Premije osiguranja 10.000,00 0,00 10.000,00 

  34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

R092 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00 0,00 3.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 23.412,50 23.412,50 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 23.412,50 23.412,50 

R495 422 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 23.412,50 23.412,50 

Aktivnost A100501 Rashodi za zaposlene 308.500,68 0,00 308.500,68 

  3 Rashodi poslovanja 308.500,68 0,00 308.500,68 

  31 Rashodi za zaposlene 308.500,68 0,00 308.500,68 

R093 311 Plaće za zaposlene 251.467,80 0,00 251.467,80 

R094 313 Doprinos za beneficirani radni staž 18.809,79 0,00 18.809,79 

R095 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 32.690,81 0,00 32.690,81 

R096 313 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 1.257,33 0,00 1.257,33 

R097 313 Doprinos za zapošljavanje 4.274,95 0,00 4.274,95 

RAZDJEL 200 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 

 15.592.250,24 - 648.540,20 14.943.710,04 



Glavni program A01 Redovna djelatnost 1.145.700,00 5.000,00 1.150.700,00 

Aktivnost A100108 Rashodi za aktivnosti turističke zajednice 1.145.700,00 5.000,00 1.150.700,00 

  3 Rashodi poslovanja 663.200,00 5.000,00 668.200,00 

  32 Materijalni rashodi 434.200,00 0,00 434.200,00 

R460 323 Intelektualne usluge za projekt „Buzet outdoor...fitness“ 8.200,00 0,00 8.200,00 

R434 329 Materijalni troškovi za projekt „Buzet outdoor...fitness“ 36.000,00 0,00 36.000,00 

R463 329 Materijalni rashodi za projekt „Buzet outdoor…fitness“ 390.000,00 0,00 390.000,00 

  38 Ostali rashodi 229.000,00 5.000,00 234.000,00 

R050 381 Turistička zajednica Grada Buzeta 132.000,00 0,00 132.000,00 

R051 381 Turistička zajednica - organizacija info punktova 20.000,00 0,00 20.000,00 

R052 381 Promocija Grada tartufa 77.000,00 5.000,00 82.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 482.500,00 0,00 482.500,00 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

482.500,00 0,00 482.500,00 

R461 422 Oprema za projekt „Buzet outdoor...fitness“ 122.500,00 0,00 122.500,00 

R462 422 Rashodi za opremu za projekt „Buzet outdoor…fitness“ 360.000,00 0,00 360.000,00 

Glavni program A03 Redovna djelatnost 544.921,65 11.858,00 556.779,65 

Aktivnost A100601 Redovna djelatnost upravnog odjela 305.865,65 11.858,00 317.723,65 

  3 Rashodi poslovanja 305.865,65 11.858,00 317.723,65 

  31 Rashodi za zaposlene 279.300,65 20.200,00 299.500,65 

R099 311 Plaće za redovan rad 232.552,67 15.000,00 247.552,67 

R100 312 Ostali rashodi za zaposlene 11.400,00 600,00 12.000,00 

R101 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 30.231,84 4.000,00 34.231,84 

R102 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 1.162,75 100,00 1.262,75 

R103 313 Doprinos za zapošljavanje 3.953,39 500,00 4.453,39 

  32 Materijalni rashodi 26.565,00 -8.342,00 18.223,00 

R104 321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 26.565,00 -8.342,00 18.223,00 

Aktivnost A100801 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 10.000,00 0,00 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

  32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

R133 329 Program Povjerenstva za ravnopravnost spolova 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A103301 Donacije udrugama građana i neprofitnim 
organizacijama 

229.056,00 0,00 229.056,00 

  3 Rashodi poslovanja 229.056,00 0,00 229.056,00 

  38 Ostali rashodi 229.056,00 0,00 229.056,00 

R019 381 Bošnjačka nacionalna zajednica Buzet 19.646,00 0,00 19.646,00 

R033 381 Matica umirovljenika Hrvatske, udruga Buzet 45.000,00 0,00 45.000,00 

R034 381 Sindikat umirovljenika Hrvatske, Podružnica Roč 12.000,00 0,00 12.000,00 

R035 381 Udruga umirovljenih prosvjetnih radnika Buzet 1.880,00 0,00 1.880,00 

R036 381 Udruga antifašista Grada Buzeta 67.680,00 0,00 67.680,00 

R037 381 Hrvatski časnički zbor - gradski odbor Buzet 4.700,00 0,00 4.700,00 

R038 381 Udruga dragovoljaca i veterana domovinskog rata 4.700,00 0,00 4.700,00 

R039 381 Udruga civilnih invalida rata Istarske županije, Pula 2.820,00 0,00 2.820,00 

R040 381 Klub mladih „BUM“ Buzet 25.000,00 0,00 25.000,00 

R042 381 Udruga Sovinjak 2.820,00 0,00 2.820,00 

R043 381 Udruga Vrh 2.350,00 0,00 2.350,00 



R044 381 Udruga „Petrova“ Marčenegla 2.350,00 0,00 2.350,00 

R045 381 Udruga „Sveti Rok“ Ročko Polje 2.350,00 0,00 2.350,00 

R046 381 Kinološka udruga Buzet 1.880,00 0,00 1.880,00 

R047 381 Društvo „Josip Broz Tito“ Buzet 1.880,00 0,00 1.880,00 

R048 381 
Zaklada za poticanje partnerstva i razvoj civilnog 
društva 

30.000,00 0,00 30.000,00 

R430 381 Udruga Obitelji osoba stradalih u prometu 2.000,00 0,00 2.000,00 

Glavni program A05 Djelatnost školstva i obrazovanja 1.708.539,25 2.000,00 1.710.539,25 

Aktivnost A100901 Troškovi za djecu 265.000,00 0,00 265.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 265.000,00 0,00 265.000,00 

  32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 75.000,00 

R134 329 Boravak djece Quattro Castella - Buzet 75.000,00 0,00 75.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

190.000,00 0,00 190.000,00 

R472 372 
Sufinanciranje nabave udžbenika za učenike osnovne 
škole 

190.000,00 0,00 190.000,00 

Aktivnost A101001 Sufinanciranje Programa akcije „Grad prijatelj 
djece“ 

74.600,00 0,00 74.600,00 

  3 Rashodi poslovanja 74.600,00 0,00 74.600,00 

  32 Materijalni rashodi 74.600,00 0,00 74.600,00 

R135 329 Sufinanciranje programa akcije „Grad prijatelj djece“ 46.500,00 0,00 46.500,00 

R135A 329 Sufinanciranje programa akcije „Grad prijatelj djece“ 20.000,00 0,00 20.000,00 

R135B 329 Sufinanciranje programa akcije „Grad prijatelj djece“ 8.100,00 0,00 8.100,00 

Aktivnost A101101 Stipendiranje učenika i studenata 740.300,00 0,00 740.300,00 

  3 Rashodi poslovanja 740.300,00 0,00 740.300,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

740.300,00 0,00 740.300,00 

R136 372 Stipendije učenicima i studentima 650.000,00 0,00 650.000,00 

R405 372 
Potpore u obrazovanju učenicima prvih razreda 
Srednje škole Buzet 

73.500,00 0,00 73.500,00 

R405A 372 
Potpore u obrazovanju učenicima prvih razreda 
Srednje škole Buzet 

16.800,00 0,00 16.800,00 

Aktivnost A101102 Materijalni troškovi za osnovnu školu 23.000,00 2.000,00 25.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 23.000,00 2.000,00 25.000,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 23.000,00 2.000,00 25.000,00 

R137 363 Sufinanciranje materijalnih troškova za osnovnu školu 11.000,00 2.000,00 13.000,00 

R465 363 
Sufinanciranje programa osnovne glazbene škole u 
Buzetu 

12.000,00 0,00 12.000,00 

Aktivnost A101103 Produženi boravak u osnovnoj školi 335.674,25 0,00 335.674,25 

  3 Rashodi poslovanja 335.674,25 0,00 335.674,25 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 335.674,25 0,00 335.674,25 

R138 363 Sufinanciranje produženog boravka u osnovnoj školi 335.674,25 0,00 335.674,25 

Aktivnost A101104 Rashodi za aktivnosti Male glagoljaške akademije 31.725,00 0,00 31.725,00 

  3 Rashodi poslovanja 31.725,00 0,00 31.725,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 31.725,00 0,00 31.725,00 

R139 363 Mala glagoljaška akademija 31.725,00 0,00 31.725,00 

Aktivnost A101105 Prijevoz i smještaj učenika 171.000,00 0,00 171.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 171.000,00 0,00 171.000,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 35.000,00 0,00 35.000,00 

R417 363 Sufinanciranje troškova odlazaka učenika u Kopar 35.000,00 0,00 35.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

136.000,00 0,00 136.000,00 



R140 372 
Subvencioniranje prijevoza ili smještaja učenika 
srednjih škola 

100.000,00 0,00 100.000,00 

R140A 372 
Subvencioniranje prijevoza ili smještaja učenika 
srednjih škola 

20.000,00 0,00 20.000,00 

R428 372 
Sufinanciranje troškova djece koja pohađaju glazbene i 
baletne škole 

16.000,00 0,00 16.000,00 

Aktivnost A101106 Materijalni troškovi za srednju školu 3.600,00 0,00 3.600,00 

  3 Rashodi poslovanja 3.600,00 0,00 3.600,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 3.600,00 0,00 3.600,00 

R141 363 Sufinanciranje materijalnih troškova za srednju školu 3.600,00 0,00 3.600,00 

Aktivnost A101107 Sufinanciranje za stjecanje statusa eko škole 4.000,00 0,00 4.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 

  32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 

R142 329 Participacija za stjecanje statusa Eko škole 4.000,00 0,00 4.000,00 

Aktivnost A101108 Sufinanciranje za stjecanje statusa eko škole 4.000,00 0,00 4.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 

  32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 

R143 329 Participacija za stjecanje statusa Eko škole 4.000,00 0,00 4.000,00 

Aktivnost A101109 Potpore udrugama studenata 5.640,00 0,00 5.640,00 

  3 Rashodi poslovanja 5.640,00 0,00 5.640,00 

  38 Ostali rashodi 5.640,00 0,00 5.640,00 

R144 381 Klub studenata „Istarski klub“ Rijeka 4.700,00 0,00 4.700,00 

R145 381 Klub studenata Istre „Mate Balota“ Zagreb 940,00 0,00 940,00 

Kapitalni projekt K101110 Kapitalne donacije Srednjoj školi Buzet 30.000,00 0,00 30.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

  38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

R437 382 Kapitalna potpora Srednjoj školi za nabavu opreme 20.000,00 0,00 20.000,00 

R437A 382 Kapitalna potpora Srednjoj školi za nabavu opreme 10.000,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K101111 Kapitalne donacije osnovnoj školi 20.000,00 0,00 20.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 20.000,00 0,00 20.000,00 

R438 363 Kapitalna potpora osnovnoj školi za nabavku opreme 20.000,00 0,00 20.000,00 

Glavni program A06 Djelatnost predškolskog odgoja 3.342.456,10 20.650,00 3.363.106,10 

Aktivnost A101201 Redovni program vrtića i jaslica 3.133.451,60 18.962,50 3.152.414,10 

  3 Rashodi poslovanja 3.133.451,60 18.962,50 3.152.414,10 

  31 Rashodi za zaposlene 3.123.451,60 13.000,00 3.136.451,60 

R149 311 Bruto plaće 2.455.100,00 11.082,00 2.466.182,00 

R150 312 Ostali rashodi za zaposlene 294.850,00 0,00 294.850,00 

R151 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 319.489,40 1.662,00 321.151,40 

R152 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 12.275,60 55,00 12.330,60 

R153 313 Doprinos za zapošljavanje 41.736,60 201,00 41.937,60 

  32 Materijalni rashodi 10.000,00 5.962,50 15.962,50 

R154 322 
Uredski i didaktički materijal te ostali izdaci za malu 
školu 

10.000,00 5.962,50 15.962,50 

Aktivnost A101203 Djelatnost Društva Naša djeca 43.000,00 0,00 43.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 43.000,00 

  38 Ostali rashodi 43.000,00 0,00 43.000,00 

R162 381 Društvo „Naša djeca“ Buzet 43.000,00 0,00 43.000,00 



Aktivnost A101204 Ostale potrebe predškolski odgoj 85.700,00 1.687,50 87.387,50 

  3 Rashodi poslovanja 85.700,00 1.687,50 87.387,50 

  38 Ostali rashodi 85.700,00 1.687,50 87.387,50 

R163 381 
Sufinanciranje programa dječjeg vrtića iz državnog 
proračuna 

0,00 0,00 0,00 

R164 381 Općina Lupoglav - sufinanciranje dječjeg vrtića 56.700,00 0,00 56.700,00 

R416A 381 
Sufinanciranje Talijanskog vrtića u Bujama - Područni 
vrtić u Momjanu 

2.000,00 0,00 2.000,00 

R464 381 
Sufinanciranje Dječjeg vrtića pri Osnovnoj školi „Milan 
Šorgo“ Oprtalj 

27.000,00 1.687,50 28.687,50 

Kapitalni projekt K101202 Investicijska ulaganja 80.304,50 0,00 80.304,50 

  3 Rashodi poslovanja 80.304,50 0,00 80.304,50 

  38 Ostali rashodi 80.304,50 0,00 80.304,50 

R440 382 
Kapitalna potpora za investicijsko ulaganje u Dječji vrtić 
„Grdelin“ Buzet 

65.000,00 0,00 65.000,00 

R440A 382 
Kapitalna potpora za investicijsko ulaganje u Dječji vrtić 
„Grdelin“ Buzet 

15.304,50 0,00 15.304,50 

Glavni program A07 Program u kulturi 2.499.057,74 21.500,00 2.520.557,74 

Aktivnost A101301 Redovna djelatnost Pučko otvoreno učilište 662.691,96 0,00 662.691,96 

  3 Rashodi poslovanja 662.691,96 0,00 662.691,96 

  31 Rashodi za zaposlene 634.491,96 0,00 634.491,96 

R165 311 Bruto plaće 515.184,00 0,00 515.184,00 

R166 312 Ostali rashodi za zaposlene 41.000,00 0,00 41.000,00 

R167 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 66.973,92 0,00 66.973,92 

R168 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 2.575,92 0,00 2.575,92 

R169 313 Doprinos za zapošljavanje 8.758,12 0,00 8.758,12 

  32 Materijalni rashodi 28.200,00 0,00 28.200,00 

R170 322 Materijalni rashodi za održavanje zgrade 28.200,00 0,00 28.200,00 

Aktivnost A101302 Kapitalne potpore 173.500,00 0,00 173.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 173.500,00 0,00 173.500,00 

  38 Ostali rashodi 173.500,00 0,00 173.500,00 

R172 382 Nabavka knjiga za knjižnicu 30.000,00 0,00 30.000,00 

R174A 382 
Kapitalna potpora za izradu glavnog i izvedbenog 
projekta knjižnice 

43.500,00 0,00 43.500,00 

R459 382 
Kapitalna potpora POU za uređenje skladišta za 
knjižnu građu 

100.000,00 0,00 100.000,00 

Tekući projekt T101401 Zaštita spomenika kulture 137.347,75 7.000,00 144.347,75 

  3 Rashodi poslovanja 137.347,75 7.000,00 144.347,75 

  32 Materijalni rashodi 137.347,75 7.000,00 144.347,75 

R178 323 Zaštita spomenika kulture 100.000,00 7.000,00 107.000,00 

R178C 323 Zaštita spomenika kulture 37.347,75 0,00 37.347,75 

Tekući projekt T101402 Sanacija kaštela Petrapilosa 929.153,03 0,00 929.153,03 

  3 Rashodi poslovanja 929.153,03 0,00 929.153,03 

  32 Materijalni rashodi 929.153,03 0,00 929.153,03 

R179 323 Sanacija kaštela Petrapilosa 35.000,00 0,00 35.000,00 

R179B 323 Sanacija kaštela Petrapilosa 695.000,00 0,00 695.000,00 

R179C 323 Sanacija kaštela Petrapilosa 199.153,03 0,00 199.153,03 

Aktivnost A101501 Kulturne manifestacije 335.000,00 14.500,00 349.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 335.000,00 14.500,00 349.500,00 

  32 Materijalni rashodi 335.000,00 14.500,00 349.500,00 



R180 329 Kulturne manifestacije i ostali projekti 310.000,00 14.500,00 324.500,00 

R180A 329 Kulturne manifestacije i ostali projekti 25.000,00 0,00 25.000,00 

Aktivnost A101502 Udruge 239.700,00 0,00 239.700,00 

  3 Rashodi poslovanja 239.700,00 0,00 239.700,00 

  38 Ostali rashodi 239.700,00 0,00 239.700,00 

R181 381 Udruga „Mali veliki mikrofon“ Buzet 10.800,00 0,00 10.800,00 

R182 381 Udruga klapa Boškarin Hum 3.760,00 0,00 3.760,00 

R183 381 Udruga Hum - Od utvrde do najmanjeg grada na svijetu 2.820,00 0,00 2.820,00 

R184 381 
Udruga za očuvanje tradicijske, kulturne i prirodne 
baštine „Nugla“ 

2.820,00 0,00 2.820,00 

R185 381 Katedra Čakavskog sabora Buzet 19.650,00 0,00 19.650,00 

R186 381 Glazbeno društvo „Sokol“ Buzet 77.700,00 0,00 77.700,00 

R187 381 KUD Istarski željezničar Roč 77.700,00 0,00 77.700,00 

R188 381 Katedra Čakavskog sabora Roč 19.650,00 0,00 19.650,00 

R189 381 Buzetski pučki teatar 10.700,00 0,00 10.700,00 

R190 381 Udruga KALEIDO 1.880,00 0,00 1.880,00 

R191 381 Likovna radionica Buzet 940,00 0,00 940,00 

R192 381 Državni arhiv Pazin 11.280,00 0,00 11.280,00 

Aktivnost A101503 Sufinanciranje tiskanja publikacija 21.665,00 0,00 21.665,00 

  3 Rashodi poslovanja 21.665,00 0,00 21.665,00 

  38 Ostali rashodi 21.665,00 0,00 21.665,00 

R193 381 Sufinanciranje tiskanja Buzetskog zbornika 10.000,00 0,00 10.000,00 

R194 381 Sufinanciranje tiskanja reprinta Statuta grada Buzeta 11.665,00 0,00 11.665,00 

Glavni program A08 Program u sportu 1.780.860,00 11.000,00 1.791.860,00 

Aktivnost A101601 Sportske manifestacije 150.000,00 9.000,00 159.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 150.000,00 9.000,00 159.000,00 

  32 Materijalni rashodi 150.000,00 9.000,00 159.000,00 

R195 329 Ostale sportske manifestacije 150.000,00 9.000,00 159.000,00 

Aktivnost A101602 Stručna služba Zajednice sportskih udruga 126.900,00 0,00 126.900,00 

  3 Rashodi poslovanja 126.900,00 0,00 126.900,00 

  38 Ostali rashodi 126.900,00 0,00 126.900,00 

R196 381 
Sufinanciranje Zajednice sportskih udruga - troškovi 
osoblja 

126.900,00 0,00 126.900,00 

Aktivnost A101603 Sportske udruge i klubovi 1.017.460,00 2.000,00 1.019.460,00 

  3 Rashodi poslovanja 1.017.460,00 2.000,00 1.019.460,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 13.700,00 0,00 13.700,00 

R198 363 Športski školski klub - Srednja škola Buzet 4.700,00 0,00 4.700,00 

R199 363 
Športski školski klub - Osnovna škola „Vazmoslav 
Gržalja“ Buzet 

9.000,00 0,00 9.000,00 

  38 Ostali rashodi 1.003.760,00 2.000,00 1.005.760,00 

R197 381 Zajednica sportskih udruga 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

R200 381 Hrvatsko planinarsko društvo „Planik“ Umag 2.820,00 2.000,00 4.820,00 

R201 381 Sportsko društvo paraplegičara Pula 940,00 0,00 940,00 

Aktivnost A101604 Održavanje sportskih objekata 92.500,00 0,00 92.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00 

  38 Ostali rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 

R203 381 
Sufinanciranje materijalnih troškova i opreme sportskih 
objekata 

90.000,00 0,00 90.000,00 



  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 0,00 2.500,00 

  41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

2.500,00 0,00 2.500,00 

R404 412 Uređenje ulaza u sportsku dvoranu 0,00 0,00 0,00 

R404A 412 Uređenje ulaza u sportsku dvoranu 2.500,00 0,00 2.500,00 

Aktivnost A101605 Ostale potrebe u sportu 35.000,00 0,00 35.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 

  38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 

R204 381 
Sufinanciranje Zajednice sportskih udruga - ostale 
aktivnosti 

35.000,00 0,00 35.000,00 

Aktivnost A101606 Sportske igre mladih 30.000,00 0,00 30.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

  38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

R205 381 Sportske igre mladih 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A101608 Troškovi Premijer Hrvatske rukometne lige 169.200,00 0,00 169.200,00 

  3 Rashodi poslovanja 169.200,00 0,00 169.200,00 

  38 Ostali rashodi 169.200,00 0,00 169.200,00 

R207 381 
Rukometni klub Buzet - sufinanciranje troškova 
nastupanja u premijer hrvatskoj rukometnoj ligi 

169.200,00 0,00 169.200,00 

Aktivnost A101609 Prvenstvo brdske auto utrke 159.800,00 0,00 159.800,00 

  3 Rashodi poslovanja 159.800,00 0,00 159.800,00 

  38 Ostali rashodi 159.800,00 0,00 159.800,00 

R208 381 
Sufinanciranje brdske auto utrke za europsko 
prvenstvo 

159.800,00 0,00 159.800,00 

Glavni program A09 Program u socijalnoj skrbi 1.093.952,50 -17.100,00 1.076.852,50 

Aktivnost A101701 Program i mi smo dio zajednice 61.400,00 0,00 61.400,00 

  3 Rashodi poslovanja 61.400,00 0,00 61.400,00 

  32 Materijalni rashodi 15.400,00 0,00 15.400,00 

R210 329 Ostali rashodi za projekt „I mi smo dio zajednice“ 14.000,00 0,00 14.000,00 

R210A 329 Ostali rashodi za projekt „I mi smo dio zajednice“ 1.400,00 0,00 1.400,00 

  38 Ostali rashodi 46.000,00 0,00 46.000,00 

R211 381 
Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom 
Istarske županije Pula 

11.000,00 0,00 11.000,00 

R211A 381 
Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom 
Istarske županije Pula 

35.000,00 0,00 35.000,00 

Aktivnost A101702 Poticanje demografske obnove stanovništva 170.000,00 0,00 170.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 170.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

170.000,00 0,00 170.000,00 

R212 372 Pomoć za novorođenu djecu 170.000,00 0,00 170.000,00 

Aktivnost A101703 Ostale socijalne potrebe 550.300,00 -17.100,00 533.200,00 

  3 Rashodi poslovanja 550.300,00 -17.100,00 533.200,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

540.100,00 -17.100,00 523.000,00 

R213 372 Ostale socijalne potrebe 233.662,99 0,00 233.662,99 

R213A 372 Ostale socijalne potrebe 306.437,01 -17.100,00 289.337,01 

  38 Ostali rashodi 10.200,00 0,00 10.200,00 

R439 381 
Financijska pomoć Centru za socijalnu skrb Pazin - 
Podružnica Buzet 

10.200,00 0,00 10.200,00 

Aktivnost A101704 Sufinanciranje nabavke udžbenika 40.000,00 0,00 40.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 



  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

40.000,00 0,00 40.000,00 

R214 372 
Sufinanciranje nabave udžbenika za učenike osnovne 
škole 

35.000,00 0,00 35.000,00 

R214A 372 
Sufinanciranje nabavke udžbenika za učenike osnovne 
škole 

5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A101705 Materijalna zaštita boraca i vojnih invalida 47.000,00 0,00 47.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 47.000,00 0,00 47.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

47.000,00 0,00 47.000,00 

R215 372 Zaštita boraca i vojnih invalida 47.000,00 0,00 47.000,00 

Aktivnost A101706 Udruge 225.252,50 0,00 225.252,50 

  3 Rashodi poslovanja 225.252,50 0,00 225.252,50 

  38 Ostali rashodi 225.252,50 0,00 225.252,50 

R216 381 Hrvatski crveni križ - gradsko društvo Buzet 139.000,00 0,00 139.000,00 

R217 381 Župni caritas Buzet 6.580,00 0,00 6.580,00 

R218 381 Župni caritas - Župa Roč 2.350,00 0,00 2.350,00 

R219 381 Udruga slijepih Istarske županije Pula 4.925,00 0,00 4.925,00 

R220 381 Društvo multiple skleroze Istarske županije Pula 4.432,50 0,00 4.432,50 

R221 381 Društvo distrofičara Istre Pula 5.910,00 0,00 5.910,00 

R222 381 Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda - Pula 36.937,50 0,00 36.937,50 

R223 381 Udruga gluhih i nagluhih Istarske županije Pula 4.432,50 0,00 4.432,50 

R224 381 Centar „Liče Faraguna“ Labin 4.925,00 0,00 4.925,00 

R225 381 Društvo tjelesnih invalida Buzet 5.910,00 0,00 5.910,00 

R226 381 Dijabetička udruga Istarske županije Pula 4.925,00 0,00 4.925,00 

R227 381 Klub liječenih alkoholičara Buzet 4.925,00 0,00 4.925,00 

Glavni program A10 Program u zdravstvu 394.820,00 4.625,00 399.445,00 

Aktivnost A101801 Zdravstveni program 394.820,00 4.625,00 399.445,00 

  3 Rashodi poslovanja 349.820,00 0,00 349.820,00 

  32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00 

R229 329 
Sklonište i prihvatilište za žrtve obiteljskog naselja 
„Sigurna kuća Istra“ 

21.000,00 0,00 21.000,00 

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 133.020,00 0,00 133.020,00 

R231 363 Sufinanciranje hitne medicinske pomoći 74.020,00 0,00 74.020,00 

R237 363 Sufinanciranje logopeda 59.000,00 0,00 59.000,00 

  38 Ostali rashodi 195.800,00 0,00 195.800,00 

R233 381 
Sufinanciranje ostalih programskih aktivnosti za djecu, 
mlade i obitelj 

85.000,00 0,00 85.000,00 

R234 381 Sufinanciranje dolazaka specijalista 70.000,00 0,00 70.000,00 

R235 381 
Ordinacija opće medicine Dženana Kružić za 
ambulantu Roč 

5.080,00 0,00 5.080,00 

R236 381 
Sufinanciranje privatne prakse fizikalne terapije i 
rehabilitacije i zdravstvene njege 

35.720,00 0,00 35.720,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 4.625,00 49.625,00 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

45.000,00 4.625,00 49.625,00 

R441 422 Nabava biomikroskopa za rad oftalmološke ambulante 40.000,00 0,00 40.000,00 

R441A 422 Nabava biomikroskopa za rad oftalmološke ambulante 5.000,00 4.625,00 9.625,00 

Glavni program A11 Pružanje usluga starijim osobama 380.188,28 0,00 380.188,28 

Aktivnost A101901 Redovna djelatnost pomoć u kući 380.188,28 0,00 380.188,28 

  3 Rashodi poslovanja 380.188,28 0,00 380.188,28 

  31 Rashodi za zaposlene 289.884,99 0,00 289.884,99 



R239 311 Bruto plaće 244.669,22 0,00 244.669,22 

R240 312 Ostali rashodi za zaposlene 6.250,00 0,00 6.250,00 

R241 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 33.392,91 0,00 33.392,91 

R242 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 1.223,36 0,00 1.223,36 

R243 313 Doprinos za zapošljavanje 4.349,50 0,00 4.349,50 

  32 Materijalni rashodi 90.303,29 0,00 90.303,29 

R245 321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 24.372,00 0,00 24.372,00 

R246 321 Korištenje vlastitog automobila u službene svrhe 25.556,00 0,00 25.556,00 

R247 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 150,00 0,00 150,00 

R248 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 957,53 0,00 957,53 

R250 322 Motorni benzin 15.285,10 0,00 15.285,10 

R251 322 Električna energija i lož ulje 2.250,00 0,00 2.250,00 

R253 322 Rashodi za sitan inventar i auto gume 1.280,00 0,00 1.280,00 

R255 323 Usluge telefona, telefaksa 6.597,07 0,00 6.597,07 

R257 323 Komunalne usluge 500,00 0,00 500,00 

R258 323 Zakup poslovnog prostora 5.000,00 0,00 5.000,00 

R259 323 Zdravstvene i veterinarske usluge 560,00 0,00 560,00 

R260 323 Usluge vođenja poslovnih knjiga 6.100,00 0,00 6.100,00 

R261 323 Ostale nespomenute usluge 400,00 0,00 400,00 

R262 329 Premije osiguranja 1.295,59 0,00 1.295,59 

Glavni program A12 Djelatnost socijalne skrbi sa smještajem 1.586.247,45 0,00 1.586.247,45 

Aktivnost A102001 Javna uprava i administracija 1.225.240,00 0,00 1.225.240,00 

  3 Rashodi poslovanja 1.225.240,00 0,00 1.225.240,00 

  31 Rashodi za zaposlene 1.018.240,00 0,00 1.018.240,00 

R264 311 Bruto plaće 883.887,50 -499.940,45 383.947,05 

R264A 311 Bruto plaće 0,00 499.940,45 499.940,45 

R265 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 114.906,99 0,00 114.906,99 

R266 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 4.419,43 0,00 4.419,43 

R267 313 Doprinos za zapošljavanje 15.026,08 0,00 15.026,08 

  32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00 

R268 323 Zakup poslovnog prostora 200.000,00 0,00 200.000,00 

  38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 

R269 381 Sufinanciranje troškova dostave toplog obroka 7.000,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A102002 Sufinanciranje Programa pomoći u kuću 327.764,71 0,00 327.764,71 

  3 Rashodi poslovanja 327.764,71 0,00 327.764,71 

  31 Rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 200.000,00 

R466 311 Bruto plaće - Sufinanciranje usluga  pomoći u kući 170.650,00 0,00 170.650,00 

R467 313 
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - 
Sufinanciranje usluga pomoć u kući 

25.600,00 0,00 25.600,00 

R468 313 
Doprinos za slučaj nezgode na poslu - Sufinanciranje 
usluga pomoći u kući 

850,00 0,00 850,00 

R469 313 
Doprinos za zapošljavanje - Sufinanciranje usluga 
pomoći u kući 

2.900,00 0,00 2.900,00 

  32 Materijalni rashodi 127.764,71 0,00 127.764,71 

R471 329 Sufinanciranje materijalnih troškova za pomoć u kući 127.764,71 0,00 127.764,71 

Aktivnost A102003 Sufinanciranje Programa dnevnog boravka 17.800,00 0,00 17.800,00 

  3 Rashodi poslovanja 17.800,00 0,00 17.800,00 



  32 Materijalni rashodi 17.800,00 0,00 17.800,00 

R470 329 
Sufinanciranje projekta Organizirane dnevne aktivnosti 
za starije osobe 

17.800,00 0,00 17.800,00 

Kapitalni projekt K102002 Kapitalna potpora za investicije - Plzet 15.442,74 0,00 15.442,74 

  3 Rashodi poslovanja 15.442,74 0,00 15.442,74 

  38 Ostali rashodi 15.442,74 0,00 15.442,74 

R270 386 Kapitalna potpora Plzetu 15.442,74 0,00 15.442,74 

Glavni program A13 Projekt REVITAS 2 791.798,33 -730.677,65 61.120,68 

Kapitalni projekt K102102 Projekt REVITAS 2 452.526,00 -452.526,00 0,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 452.526,00 -452.526,00 0,00 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

179.646,00 -179.646,00 0,00 

R455 421 Projektantski nadzor i stručni nadzor gradnje za radove 16.676,00 -16.676,00 0,00 

R457 422 Oprema za uređenje prostora za promociju starih obrta 34.110,00 -34.110,00 0,00 

R458 422 Oprema za virtualnu projekciju i informatička oprema 128.860,00 -128.860,00 0,00 

  45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

272.880,00 -272.880,00 0,00 

R456 451 Uređenje prostora za promociju autohtonih obrta 272.880,00 -272.880,00 0,00 

Tekući projekt T102101 Projekt REVITAS 2 339.272,33 -278.151,65 61.120,68 

  3 Rashodi poslovanja 339.272,33 -278.151,65 61.120,68 

  31 Rashodi za zaposlene 133.865,86 -72.745,18 61.120,68 

R446 311 Bruto plaće 116.203,00 -65.393,12 50.809,88 

R447 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 15.106,40 -6.166,40 8.940,00 

R448 313 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 581,01 -283,01 298,00 

R449 313 Doprinos za zapošljavanje 1.975,45 -902,65 1.072,80 

  32 Materijalni rashodi 205.406,47 -205.406,47 0,00 

R450 321 Putni troškovi (dnevnice, putovanja) 3.506,00 -3.506,00 0,00 

R451 322 Administrativni troškovi 13.796,00 -13.796,00 0,00 

R452 323 Troškovi prijevoda 3.790,00 -3.790,00 0,00 

R453 329 Multimedijalni sadržaj za promociju 91.709,93 -91.709,93 0,00 

R453A 329 Multimedijalni sadržaji za promociju 40.454,14 -40.454,14 0,00 

R454 329 Edukacija i promocija starih obrta 52.150,40 -52.150,40 0,00 

Glavni program A14 Projekt AHVN - IPA ADRIATIC CBC 323.708,94 0,00 323.708,94 

Aktivnost A102101 Projekt AHVN 124.708,94 0,00 124.708,94 

  3 Rashodi poslovanja 124.708,94 0,00 124.708,94 

  31 Rashodi za zaposlene 63.231,04 0,00 63.231,04 

R280 311 Bruto plaće 45.892,98 0,00 45.892,98 

R280B 311 Bruto plaće 9.052,50 0,00 9.052,50 

R281 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 5.910,45 0,00 5.910,45 

R281B 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.176,62 0,00 1.176,62 

R282 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 229,97 0,00 229,97 

R282B 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 44,51 0,00 44,51 

R283 313 Doprinos za zapošljavanje 836,31 0,00 836,31 

R283B 313 Doprinos za zapošljavanje 87,70 0,00 87,70 

  32 Materijalni rashodi 61.477,90 0,00 61.477,90 

R285 322 Administrativni troškovi 6.500,00 0,00 6.500,00 

R286C 323 Ostale usluge promidžbe 51.000,00 0,00 51.000,00 



R287B 329 Troškovi susreta delegacija i ostali troškovi prijema 3.977,90 0,00 3.977,90 

Kapitalni projekt K102102 Izrada studije za Projekt AHVN 199.000,00 0,00 199.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 199.000,00 0,00 199.000,00 

  41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

199.000,00 0,00 199.000,00 

R288B 412 
Izrada studije, strategije i ostale vanjske usluge za 
projekt AHVN 

199.000,00 0,00 199.000,00 

Glavni program A22 Projekt REN 0,00 3.814,45 3.814,45 

Tekući projekt T103401 Projekt REN 0,00 3.814,45 3.814,45 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 3.814,45 3.814,45 

  32 Materijalni rashodi 0,00 3.814,45 3.814,45 

R473 321 
Troškovi putovanja predstavnika Grada Buzeta na 
evente drugih partnera 

0,00 3.814,45 3.814,45 

Glavni program A23 ''Think - UP'' - Projekt poticanja poduzetništva 
mladih 

0,00 18.790,00 18.790,00 

Tekući projekt T103501 'Think - UP'' - Projekt poticanja poduzetništva 
mladih 

0,00 18.790,00 18.790,00 

  3 Rashodi poslovanja 0,00 10.190,00 10.190,00 

  32 Materijalni rashodi 0,00 10.190,00 10.190,00 

R475 321 Dnevnice za službeni put 0,00 1.530,00 1.530,00 

R476 321 Naknada za službena putovanja 0,00 1.660,00 1.660,00 

R479 329 Ostali troškovi Projekt ''Think -UP'' 0,00 7.000,00 7.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 8.600,00 8.600,00 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 8.600,00 8.600,00 

R478 422 Uredska oprema 0,00 8.600,00 8.600,00 

RAZDJEL  300   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 

 4.593.658,99 - 88.138,00 4.505.520,99 

Glavni program A15 Redovna djelatnost 4.593.658,99 - 88.138,00 4.505.520,99 

Aktivnost A102301 Redovna djelatnost odjela 1.344.158,99 - 45.900,00 1.298.258,99 

  3 Rashodi poslovanja 1.344.158,99 - 45.900,00 1.298.258,99 

  31 Rashodi za zaposlene 752.645,99 9.100,00 761.745,99 

R289 311 Bruto plaće 580.612,82 0,00 580.612,82 

R290 312 Ostali rashodi za zaposlene 58.900,00 0,00 58.900,00 

R290A 312 Ostali rashodi za zaposlene 24.880,00 0,00 24.880,00 

R291 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 75.479,68 8.550,00 84.029,68 

R292 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 2.903,07 0,00 2.903,07 

R293 313 Doprinos za zapošljavanje 9.870,42 550,00 10.420,42 

  32 Materijalni rashodi 555.513,00 -47.238,00 508.275,00 

R294 321 Dnevnice za službeni put 33.000,00 0,00 33.000,00 

R295 321 Naknade za smještaj na službenom putu 6.000,00 0,00 6.000,00 

R296 321 Naknade za prijevoz na službenom putu 20.000,00 0,00 20.000,00 

R297 321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 24.288,00 0,00 24.288,00 

R299 323 
Usluga pregleda i kontrole poslovanja proračunskih 
korisnika i trgovačkih društava u vlasništvu Grada 

30.000,00 0,00 30.000,00 

R300 324 Naknade troškova službenog puta 5.000,00 0,00 5.000,00 

R301 329 Premije osiguranja građevinskih objekata 25.000,00 0,00 25.000,00 

R302 329 Premije osiguranja vozila 25.000,00 0,00 25.000,00 

R303 329 Premije osiguranja osoba i ostale imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

R304 329 Pristojbe i naknade 20.000,00 0,00 20.000,00 



R305 329 Ostali izdaci 55% sredstava od prodaje stanova 132.000,00 0,00 132.000,00 

R307 329 Ostali nespomenuti izdaci 48.225,00 7.762,00 55.987,00 

R308 329 Troškovi sudskog postupka 47.000,00 0,00 47.000,00 

R309 329 Materijalni rashodi za izdavanje dozvola i ovrha 80.000,00 -30.000,00 50.000,00 

R312 329 Ostali izdaci - 5% naknade za naplatu vlastitih prihoda 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

R431 329 
Troškovi održavanja edukacija i radionica za trgovačka 
društva, obrte, poljoprivredna gospodarstva i fizičke 
osobe 

30.000,00 -20.000,00 10.000,00 

  34 Financijski rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00 

R313 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 36.000,00 0,00 36.000,00 

Aktivnost A102401 Sufinanciranje kamata 120.000,00 -50.000,00 70.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 120.000,00 -50.000,00 70.000,00 

  35 Subvencije 120.000,00 -50.000,00 70.000,00 

R315 352 Subvencije kamata bankama za kredite poduzetnika 120.000,00 -50.000,00 70.000,00 

Aktivnost A102402 Subvencije 3.010.000,00 0,00 3.010.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 3.010.000,00 0,00 3.010.000,00 

  32 Materijalni rashodi 65.000,00 0,00 65.000,00 

R402D 329 Stručni nadzor  za sustav OIE i mjere EnU 65.000,00 0,00 65.000,00 

  35 Subvencije 900.000,00 0,00 900.000,00 

R316 352 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 404.700,00 0,00 404.700,00 

R316A 352 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 15.300,00 0,00 15.300,00 

R317 352 Subvencije poljoprivrednicima 250.000,00 0,00 250.000,00 

R318 352 Subvencije obrtnicima 230.000,00 0,00 230.000,00 

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

2.045.000,00 0,00 2.045.000,00 

R402 372 Subvencije kućanstvima za EnU i OIE 295.000,00 0,00 295.000,00 

R402A 372 
Sufinanciranje energetskih pregleda za više stambene 
zgrade 

40.000,00 0,00 40.000,00 

R402B 372 Subvencije kućanstvima za OIE 810.000,00 0,00 810.000,00 

R402C 372 Subvencije kućanstvima za EnU 900.000,00 0,00 900.000,00 

Kapitalni projekt K102403 Izmjene i dopune programa 35.000,00 0,00 35.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 

  41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

35.000,00 0,00 35.000,00 

R432 412 Izrada Strategije razvoja Grada Buzeta 35.000,00 0,00 35.000,00 

Aktivnost A102501 Financiranje udruga 84.500,00 0,00 84.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 84.500,00 0,00 84.500,00 

  38 Ostali rashodi 84.500,00 0,00 84.500,00 

R324 381 Udruga pčelara Buzet 2.820,00 0,00 2.820,00 

R325 381 Fond za poljoprivredu 47.000,00 0,00 47.000,00 

R326 381 Udruženje obrtnika Buzet 19.680,00 0,00 19.680,00 

R444 381 
Financijska pomoć za obnovu ribljeg fonda na rijeci 
Mirni 

15.000,00 0,00 15.000,00 

RAZDJEL 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 

 26.334.845,76 62.743,37 26.397.589,13 

Glavni program A16 Održavanje komunalne infrastrukture 14.001.917,89 34.070,00 14.035.987,89 

Aktivnost A102601 Redovna djelatnost odjela 856.311,49 -129.750,00 726.561,49 

  3 Rashodi poslovanja 856.311,49 -129.750,00 726.561,49 

  31 Rashodi za zaposlene 801.562,29 -118.750,00 682.812,29 



R327 311 Bruto plaće 677.484,64 -110.000,00 567.484,64 

R328 312 Ostali rashodi za zaposlene 21.100,00 0,00 21.100,00 

R329 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 88.073,00 -7.000,00 81.073,00 

R330 313 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 3.387,42 -550,00 2.837,42 

R331 313 Doprinos za zapošljavanje 11.517,23 -1.200,00 10.317,23 

  32 Materijalni rashodi 54.749,20 -11.000,00 43.749,20 

R332 321 Prijevoz na posao i s posla 54.749,20 -11.000,00 43.749,20 

Aktivnost A102701 Održavanje komunalne infrastrukture 6.149.410,17 167.820,00 6.317.230,17 

  3 Rashodi poslovanja 6.149.410,17 167.820,00 6.317.230,17 

  32 Materijalni rashodi 5.645.410,17 167.820,00 5.813.230,17 

R334 323 Održavanje atmosferskih voda 150.000,00 0,00 150.000,00 

R335 323 Održavanje čistoće javnih površina 430.000,00 0,00 430.000,00 

R336 323 Održavanje groblja 600.000,00 0,00 600.000,00 

R336A 323 Održavanje groblja 0,00 165.000,00 165.000,00 

R337 323 
Obilježavanje naselja, ulica, cesta i prometne 
signalizacije 

50.000,00 0,00 50.000,00 

R337A 323 
Obilježavanje naselja, ulica, cesta i prometne 
signalizacije 

5.562,50 0,00 5.562,50 

R338 323 Održavanje javnih i zelenih površina 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 

R338A 323 Održavanje javnih i zelenih površina 94.625,97 0,00 94.625,97 

R338B 323 Održavanje javnih i zelenih površina 25.374,03 0,00 25.374,03 

R338C 323 Održavanje javnih i zelenih površina 0,00 50.000,00 50.000,00 

R339 323 Hortikulturno uređenje grada 70.000,00 0,00 70.000,00 

R340 323 Održavanje naselja 150.000,00 0,00 150.000,00 

R340A 323 Održavanje naselja 400.000,00 -16.000,00 384.000,00 

R340B 323 Održavanje naselja 50.000,00 0,00 50.000,00 

R340C 323 Održavanje naselja 200.000,00 0,00 200.000,00 

R340D 323 Održavanje naselja 182.847,67 0,00 182.847,67 

R342 323 Održavanje nerazvrstanih cesta 752.000,00 0,00 752.000,00 

R343 323 
Rekonstrukcija i pojačano održavanje nerazvrstanih 
cesta 

550.000,00 0,00 550.000,00 

R343A 323 
Rekonstrukcija i pojačano održavanje nerazvrstanih 
cesta 

6.240,49 0,00 6.240,49 

R343B 323 
Rekonstrukcija i pojačano održavanje nerazvrstanih 
cesta 

193.759,51 0,00 193.759,51 

R343C 323 
Rekonstrukcija i pojačano održavanje nerazvrstanih 
cesta 

50.000,00 -50.000,00 0,00 

R344A 323 Sanacija klizišta Juradi 4.600,00 0,00 4.600,00 

R344B 323 Sanacija klizišta Juradi 70.400,00 0,00 70.400,00 

R345 323 Sanacija divljih deponija i suzbijanje ambrozije 20.000,00 0,00 20.000,00 

R442 323 Troškovi regulacije parkiranja u Starom gradu 250.000,00 0,00 250.000,00 

R443 323 Uređenje šumskih (protupožarnih) putova 52.318,07 18.820,00 71.138,07 

R443A 323 Uređenje šumskih (protupožarnih) putova 137.681,93 0,00 137.681,93 

R445 323 Usluga održavanja tržnice na malo 100.000,00 0,00 100.000,00 

  38 Ostali rashodi 504.000,00 0,00 504.000,00 

R433 386 
Kapitalna potpora Parku za nabavku posuda za 
odvojeno prikupljanje otpada 

504.000,00 0,00 504.000,00 

Aktivnost A102702 Ostale usluge 225.000,00 -8.000,00 217.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 225.000,00 -8.000,00 217.000,00 

  32 Materijalni rashodi 225.000,00 -8.000,00 217.000,00 



R346 323 Deratizacija i dezinsekcija 20.000,00 -8.000,00 12.000,00 

R347 323 Troškovi veterinarske inspekcije 30.000,00 0,00 30.000,00 

R348 323 Geodetske usluge i ostale intelektualne usluge 170.000,00 0,00 170.000,00 

R350 323 Troškovi izvršenja rješenja komunalnog redara 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A102703 Troškovi održavanja javnih satova 16.500,00 4.000,00 20.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 16.500,00 4.000,00 20.500,00 

  32 Materijalni rashodi 16.500,00 4.000,00 20.500,00 

R351 329 Troškovi održavanja javnih satova 16.500,00 4.000,00 20.500,00 

Aktivnost A102704 Održavanje javne rasvjete 838.681,25 0,00 838.681,25 

  3 Rashodi poslovanja 838.681,25 0,00 838.681,25 

  32 Materijalni rashodi 838.681,25 0,00 838.681,25 

R352 322 Utrošena energija za javnu rasvjetu 530.000,00 0,00 530.000,00 

R353 323 Održavanje javne rasvjete 124.000,00 0,00 124.000,00 

R354 323 Rekonstrukcija javne rasvjete 125.000,00 0,00 125.000,00 

R354D 323 Rekonstrukcija javne rasvjete 59.681,25 0,00 59.681,25 

Aktivnost A102801 Sanacija odlagališta 993.058,71 0,00 993.058,71 

  3 Rashodi poslovanja 993.058,71 0,00 993.058,71 

  38 Ostali rashodi 993.058,71 0,00 993.058,71 

R355 386 
Park - Prijenos za sanaciju odlagališta - vlastita 
sredstva 

98.400,00 0,00 98.400,00 

R355C 386 Park - Prijenos za sanaciju odlagališta 894.658,71 0,00 894.658,71 

Aktivnost A102802 Izgradnja vodovodne mreže 453.084,60 0,00 453.084,60 

  3 Rashodi poslovanja 453.084,60 0,00 453.084,60 

  38 Ostali rashodi 453.084,60 0,00 453.084,60 

R357B 386 Namjenska sredstva za izgradnju vodovodne mreže 453.084,60 0,00 453.084,60 

Aktivnost A102803 Izgradnja kanalizacije 3.510.971,67 0,00 3.510.971,67 

  3 Rashodi poslovanja 3.510.971,67 0,00 3.510.971,67 

  38 Ostali rashodi 3.510.971,67 0,00 3.510.971,67 

R358 386 Park odvodnja - prijenos za izgradnju kanalizacije 500.000,00 0,00 500.000,00 

R358C 386 Park odvodnja - Prijenos za izgradnju kanalizacije 575.372,91 0,00 575.372,91 

R358D 386 Park odvodnja - Prijenos za izgradnju kanalizacije 1.707.079,30 0,00 1.707.079,30 

R358E 386 Park odvodnja - Prijenos za izgradnju kanalizacije 469.119,46 0,00 469.119,46 

R359 386 
Park - Prijenos za izradu projekta za kanalizaciju i 
izgradnja primarnog sustava 

70.000,00 0,00 70.000,00 

R359A 386 
Park odvodnja - Prijenos za izradu projekta za 
kanalizaciju i izgradnja primarnog sustava 

69.400,00 0,00 69.400,00 

R360 386 
Park - Ispitivanje vodonepropusnosti kanalizacijskog 
sustava 

120.000,00 0,00 120.000,00 

Kapitalni projekt K102805 Nabavka komunalnog vozila 958.900,00 0,00 958.900,00 

  3 Rashodi poslovanja 958.900,00 0,00 958.900,00 

  38 Ostali rashodi 958.900,00 0,00 958.900,00 

R423 386 Kapitalna potpora Parku za nabavu komunalnog vozila 575.340,00 0,00 575.340,00 

R423A 386 Kapitalna potpora Parku za nabavu komunalnog vozila 383.560,00 0,00 383.560,00 

Glavni program A17 Održavanje zgrada u vlasništvu Grada 1.321.216,07 20.000,00 1.341.216,07 

Aktivnost A102901 Održavanje poslovnih prostora 741.305,06 0,00 741.305,06 

  3 Rashodi poslovanja 741.305,06 0,00 741.305,06 

  32 Materijalni rashodi 741.305,06 0,00 741.305,06 

R361 323 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 180.000,00 0,00 180.000,00 



R361A 323 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 85.000,00 0,00 85.000,00 

R361B 323 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 8.893,17 0,00 8.893,17 

R362 323 Održavanje zajedničkih dijelova i uređaja zgrada 25.000,00 0,00 25.000,00 

R363 323 
Sufinanciranje sanacije fasada i krovova u Starom 
gradu Buzetu, Roču i Humu 

25.000,00 0,00 25.000,00 

R364 323 Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore 290.000,00 0,00 290.000,00 

R364C 323 Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore 127.411,89 0,00 127.411,89 

Aktivnost A102902 Održavanje stambenih prostora 448.411,01 0,00 448.411,01 

  3 Rashodi poslovanja 448.411,01 0,00 448.411,01 

  32 Materijalni rashodi 448.411,01 0,00 448.411,01 

R365 323 Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 108.000,00 0,00 108.000,00 

R365B 323 Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 340.411,01 0,00 340.411,01 

Aktivnost A102903 Ostali materijalni izdaci za održavanje gradskih 
nekretnina 

131.500,00 20.000,00 151.500,00 

  3 Rashodi poslovanja 131.500,00 20.000,00 151.500,00 

  32 Materijalni rashodi 131.500,00 20.000,00 151.500,00 

R366 323 
Ostali materijalni troškovi za održavanje gradskih 
nekretnina 

130.000,00 -51.500,00 78.500,00 

R366A 323 Komunalne usluge 1.500,00 0,00 1.500,00 

R366B 323 
Ostali materijalni troškovi za održavanje gradskih 
nekretnina 

0,00 71.500,00 71.500,00 

Glavni program A18 Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 

11.011.711,80 8.673,37 11.020.385,17 

Kapitalni projekt K103001 Gradnja objekata i uređaja 11.011.711,80 8.673,37 11.020.385,17 

  3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

  38 Ostali rashodi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

R407D 386 
Kapitalna potpora Hrvatskim cestama za izgradnju 
lijevih skretača za naselje Korenika i Roč 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.011.711,80 8.673,37 10.020.385,17 

  41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

2.656.168,53 0,00 2.656.168,53 

R367 411 Otkup zemljišta i zgrada 390.000,00 0,00 390.000,00 

R367A 411 Otkup zemljišta i zgrada 40.000,00 0,00 40.000,00 

R367D 411 Otkup zemljišta i zgrada 972.842,38 0,00 972.842,38 

R368 412 Ulaganja u autobusni kolodvor 111.500,00 0,00 111.500,00 

R369B 412 
Izrada dokumentacije za legalizaciju gradskih 
nekretnina 

40.000,00 0,00 40.000,00 

R369C 412 
Izrada dokumentacije za legalizaciju gradskih 
nekretnina 

20.000,00 0,00 20.000,00 

R370 412 Izrada tehničke dokumentacije 527.500,00 -4.000,00 523.500,00 

R370A 412 Izrada tehničke dokumentacije 292.500,00 4.000,00 296.500,00 

R370B 412 Izrada tehničke dokumentacije 261.826,15 0,00 261.826,15 

  42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

6.255.543,27 8.673,37 6.264.216,64 

R371 421 Rekonstrukcija palače Verzi 700.000,00 -250.000,00 450.000,00 

R371A 421 Rekonstrukcija palače Verzi 200.000,00 145.709,43 345.709,43 

R371B 421 Rekonstrukcija palače Verzi 300.000,00 0,00 300.000,00 

R371C 421 Rekonstrukcija palače Verzi 0,00 93.981,93 93.981,93 

R371D 421 Rekonstrukcija palače Verzi 0,00 10.308,64 10.308,64 

R374 421 Izgradnja javne rasvjete 50.000,00 0,00 50.000,00 

R374A 421 Izgradnja javne rasvjete 30.000,00 0,00 30.000,00 

R374B 421 Izgradnja javne rasvjete 42.330,00 0,00 42.330,00 



R376 421 Usluge stručnog nadzora gradnje 85.000,00 0,00 85.000,00 

R376C 421 Usluge stručnog nadzora gradnje 59.854,00 0,00 59.854,00 

R378 421 Uređenje naselja 100.000,00 8.673,37 108.673,37 

R378B 421 Uređenje naselja 35.000,00 0,00 35.000,00 

R378C 421 Uređenje naselja 70.000,00 0,00 70.000,00 

R378D 421 Uređenje naselja 29.462,94 0,00 29.462,94 

R379C 421 Uređenje parkirališta Mašimova škuja 150.000,00 0,00 150.000,00 

R380 421 Izgradnja društvenog doma Vrh 20.000,00 0,00 20.000,00 

R380B 421 Izgradnja društvenog doma Vrh 11.693,86 0,00 11.693,86 

R381 421 Izgradnja sportske zone Sveti Martin 170.000,00 0,00 170.000,00 

R381B 421 Izgradnja sportske zone Sveti Martin 118.702,63 0,00 118.702,63 

R435 421 Komunalno uređenje poduzetničke zone Mala Huba 500.000,00 0,00 500.000,00 

R436 421 
Rekonstrukcija pristupne prometnice do odlagališta 
Griža 

3.366.799,87 0,00 3.366.799,87 

R436A 421 
Rekonstrukcija pristupne prometnice do odlagališta 
Griža 

216.699,97 0,00 216.699,97 

  45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

R406 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 162.000,00 0,00 162.000,00 

R406A 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 118.000,00 0,00 118.000,00 

R406B 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 300.000,00 0,00 300.000,00 

R406C 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 220.970,39 0,00 220.970,39 

R406D 451 Rekonstrukcija odmarališta Vrsar 299.029,61 0,00 299.029,61 

 
IZVORI FINANCIRANJA 

BR. 
K.TA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 54.522.621,49 - 552.475,20 53.970.146,29 

RAZDJEL 000 GRAD BUZET 54.522.621,49 - 552.475,20 53.970.146,29 

Izvor: Opći prihodi i primici 19.119.160,89 208.000,00 19.327.160,89 

6 Prihodi poslovanja 19.119.160,89 208.000,00 19.327.160,89 

61 Prihodi od poreza 18.525.360,00 50.000,00 18.575.360,00 

611 Porez i prirez na dohodak 17.378.000,00 250.000,00 17.628.000,00 

613 Porezi na imovinu 787.360,00 -250.000,00 537.360,00 

614 Porezi na robu i usluge 360.000,00 50.000,00 410.000,00 

64 Prihodi od imovine 274.000,00 113.000,00 387.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 274.000,00 113.000,00 387.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

319.800,89 52.762,00 372.562,89 

651 Upravne i administrativne pristojbe 100.000,00 10.000,00 110.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 219.800,89 42.762,00 262.562,89 

Izvor: Prihodi za posebne namjene 5.933.699,87 339.382,80 6.273.082,67 

6 Prihodi poslovanja 5.933.699,87 339.382,80 6.273.082,67 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

3.169.199,87 0,00 3.169.199,87 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 3.169.199,87 0,00 3.169.199,87 

64 Prihodi od imovine 1.245.500,00 -18.000,00 1.227.500,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.245.500,00 -18.000,00 1.227.500,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

1.519.000,00 357.382,80 1.876.382,80 

652 Prihodi po posebnim propisima 885.000,00 191.382,80 1.076.382,80 



653 Komunalni doprinosi i naknade 634.000,00 166.000,00 800.000,00 

Izvor: Prihodi za posebne namjene komunalna naknada 5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 

6 Prihodi poslovanja 5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 

Izvor: Pomoći 11.847.190,74 -857.620,00 10.989.570,74 

6 Prihodi poslovanja 11.847.190,74 -857.620,00 10.989.570,74 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

11.818.502,00 -880.831,26 10.937.670,74 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 877.725,00 -330.882,50 546.842,50 

633 Pomoći iz proračuna 4.499.890,00 -440.061,00 4.059.829,00 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 4.202.620,00 -175.040,00 4.027.580,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.238.267,00 65.152,24 2.303.419,24 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

28.688,74 23.211,26 51.900,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 28.688,74 23.211,26 51.900,00 

Izvor: Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 940.000,00 -250.000,00 690.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 940.000,00 -250.000,00 690.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 640.000,00 -200.000,00 440.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 640.000,00 -200.000,00 440.000,00 

Izvor: Višak (opći prihodi) - namjenski rashodi 2.107.095,66 0,00 2.107.095,66 

9 Vlastiti izvori 2.107.095,66 0,00 2.107.095,66 

92 Rezultat poslovanja 2.107.095,66 0,00 2.107.095,66 

922 Višak/manjak prihoda 2.107.095,66 0,00 2.107.095,66 

Izvor: Višak (opći prihodi) - ostali rashodi 1.334.840,49 0,00 1.334.840,49 

9 Vlastiti izvori 1.334.840,49 0,00 1.334.840,49 

92 Rezultat poslovanja 1.334.840,49 0,00 1.334.840,49 

922 Višak/manjak prihoda 1.334.840,49 0,00 1.334.840,49 

Izvor: Višak (prihoda pomoći) 3.997.267,81 0,00 3.997.267,81 

9 Vlastiti izvori 3.997.267,81 0,00 3.997.267,81 

92 Rezultat poslovanja 3.997.267,81 0,00 3.997.267,81 

922 Višak/manjak prihoda 3.997.267,81 0,00 3.997.267,81 

Izvor: Višak (Prihodi za posebne namjene) 3.219.941,20 0,00 3.219.941,20 

9 Vlastiti izvori 3.219.941,20 0,00 3.219.941,20 

92 Rezultat poslovanja 3.219.941,20 0,00 3.219.941,20 

922 Višak/manjak prihoda 3.219.941,20 0,00 3.219.941,20 

Izvor: Višak (Prihodi od prodaje nefinancijske imovine) 823.424,83 0,00 823.424,83 

9 Vlastiti izvori 823.424,83 0,00 823.424,83 

92 Rezultat poslovanja 823.424,83 0,00 823.424,83 

922 Višak/manjak prihoda 823.424,83 0,00 823.424,83 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 54.522.621,49 -552.475,20 53.970.146,29 

RAZDJEL 100 SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 8.001.866,50 121.459,63 8.123.326,13 

Izvor: Opći prihodi i primici 5.324.570,89 -58.174,41 5.266.396,48 

3 Rashodi poslovanja 5.263.010,89 -58.174,41 5.204.836,48 



31 Rashodi za zaposlene 1.770.352,13 -22.206,00 1.748.146,13 

311 Plaće (Bruto) 1.495.435,80 -22.000,00 1.473.435,80 

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.800,00 3.600,00 32.400,00 

313 Doprinosi na plaće 246.116,33 -3.806,00 242.310,33 

32 Materijalni rashodi 2.362.755,00 48.650,00 2.411.405,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 89.455,00 -2.800,00 86.655,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 427.300,00 0,00 427.300,00 

323 Rashodi za usluge 646.000,00 35.000,00 681.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 16.250,00 3.450,00 19.700,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.183.750,00 13.000,00 1.196.750,00 

38 Ostali rashodi 1.129.903,76 - 84.618,41 1.045.285,35 

381 Tekuće donacije 996.903,76 48.381,59 1.045.285,35 

385 Izvanredni rashodi 133.000,00 - 133.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 61.560,00 0,00 61.560,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 61.560,00 0,00 61.560,00 

422 Postrojenja i oprema 61.560,00 0,00 61.560,00 

Izvor: Pomoći 2.532.827,00 179.634,04 2.712.461,04 

3 Rashodi poslovanja 2.521.267,00 156.221,54 2.677.488,54 

31 Rashodi za zaposlene 2.246.640,00 0,00 2.246.640,00 

311 Plaće (Bruto) 1.798.001,85 0,00 1.798.001,85 

312 Ostali rashodi za zaposlene 41.250,00 0,00 41.250,00 

313 Doprinosi na plaće 407.388,15 0,00 407.388,15 

32 Materijalni rashodi 271.627,00 79.182,54 350.809,54 

321 Naknade troškova zaposlenima 115.000,00 0,00 115.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 90.547,00 27.330,06 117.877,06 

323 Rashodi za usluge 31.080,00 14.409,68 45.489,68 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.000,00 22.442,80 47.442,80 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 15.000,00 25.000,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 77.039,00 77.039,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 77.039,00 77.039,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.560,00 23.412,50 34.972,50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.560,00 23.412,50 34.972,50 

422 Postrojenja i oprema 11.560,00 23.412,50 34.972,50 

Izvor: Višak (opći prihodi) - namjenski rashodi 101.468,61 0,00 101.468,61 

3 Rashodi poslovanja 86.655,17 0,00 86.655,17 

32 Materijalni rashodi 86.655,17 0,00 86.655,17 

323 Rashodi za usluge 13.655,17 0,00 13.655,17 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 73.000,00 0,00 73.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.813,44 0,00 14.813,44 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.813,44 0,00 14.813,44 

422 Postrojenja i oprema 14.813,44 0,00 14.813,44 

Izvor: Višak (opći prihodi) - ostali rashodi 43.000,00 0,00 43.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 



32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.000,00 0,00 36.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.000,00 0,00 36.000,00 

422 Postrojenja i oprema 36.000,00 0,00 36.000,00 

RAZDJEL 200 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I 
RAZVOJNE PROJEKTE 

15.592.250,24 -648.540,20 14.943.710,04 

Izvor: Opći prihodi i primici 10.235.173,55 497.515,77 10.732.689,32 

3 Rashodi poslovanja 10.235.173,55 497.515,77 10.732.689,32 

31 Rashodi za zaposlene 4.171.110,07 460.395,27 4.631.505,34 

311 Plaće (Bruto) 3.319.039,67 460.629,33 3.779.669,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 347.250,00 600,00 347.850,00 

313 Doprinosi na plaće 504.820,40 -834,06 503.986,34 

32 Materijalni rashodi 985.265,00 28.120,50 1.013.385,50 

321 Naknade troškova zaposlenima 26.565,00 -8.342,00 18.223,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 38.200,00 5.962,50 44.162,50 

323 Rashodi za usluge 300.000,00 7.000,00 307.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 620.500,00 23.500,00 644.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 595.719,25 2.000,00 597.719,25 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 595.719,25 2.000,00 597.719,25 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.515.162,99 0,00 1.515.162,99 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.515.162,99 0,00 1.515.162,99 

38 Ostali rashodi 2.967.916,24 7.000,00 2.974.916,24 

381 Tekuće donacije 2.902.473,50 7.000,00 2.909.473,50 

382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

386 Kapitalne pomoći 15.442,74 0,00 15.442,74 

Izvor: Prihodi za posebne namjene 35.000,00 0,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 35.000,00 

Izvor: Pomoći 4.441.730,25 -1.033.254,04 3.408.476,21 

3 Rashodi poslovanja 3.501.704,25 -593.953,04 2.907.751,21 

31 Rashodi za zaposlene 1.560.994,70 -499.940,45 1.061.054,25 

311 Plaće (Bruto) 1.345.099,70 -499.940,45 845.159,25 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.250,00 0,00 6.250,00 

313 Doprinosi na plaće 209.645,00 0,00 209.645,00 

32 Materijalni rashodi 1.486.272,54 -78.600,09 1.407.672,45 

321 Naknade troškova zaposlenima 49.928,00 7.004,45 56.932,45 

322 Rashodi za materijal i energiju 26.422,63 0,00 26.422,63 

323 Rashodi za usluge 722.357,07 0,00 722.357,07 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 687.564,84 -85.604,54 601.960,30 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

306.437,01 -17.100,00 289.337,01 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 306.437,01 -17.100,00 289.337,01 

38 Ostali rashodi 148.000,00 1.687,50 149.687,50 

381 Tekuće donacije 38.000,00 1.687,50 39.687,50 



382 Kapitalne donacije 110.000,00 0,00 110.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 940.026,00 -439.301,00 500.725,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 667.146,00 -166.421,00 500.725,00 

421 Građevinski objekti 16.676,00 -16.676,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 650.470,00 -149.745,00 500.725,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 272.880,00 -272.880,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 272.880,00 -272.880,00 0,00 

Izvor: Višak (opći prihodi) - namjenski rashodi 148.547,75 0,00 148.547,75 

3 Rashodi poslovanja 146.047,75 0,00 146.047,75 

32 Materijalni rashodi 58.747,75 0,00 58.747,75 

323 Rashodi za usluge 37.347,75 0,00 37.347,75 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.400,00 0,00 21.400,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

41.800,00 0,00 41.800,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 41.800,00 0,00 41.800,00 

38 Ostali rashodi 45.500,00 0,00 45.500,00 

381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 2.000,00 

382 Kapitalne donacije 43.500,00 0,00 43.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 0,00 2.500,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.500,00 0,00 2.500,00 

412 Nematerijalna imovina 2.500,00 0,00 2.500,00 

Izvor: Višak (opći prihodi) - ostali rashodi 253.001,93 -112.801,93 140.200,00 

3 Rashodi poslovanja 213.001,93 -112.801,93 100.200,00 

32 Materijalni rashodi 137.801,93 -112.801,93 25.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.506,00 -3.506,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 13.796,00 -13.796,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 3.790,00 -3.790,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 116.709,93 -91.709,93 25.000,00 

38 Ostali rashodi 75.200,00 0,00 75.200,00 

381 Tekuće donacije 10.200,00 0,00 10.200,00 

382 Kapitalne donacije 65.000,00 0,00 65.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 0,00 40.000,00 

Izvor: Višak (prihoda pomoći) 478.796,76 0,00 478.796,76 

3 Rashodi poslovanja 279.796,76 0,00 279.796,76 

31 Rashodi za zaposlene 10.361,33 0,00 10.361,33 

311 Plaće (Bruto) 9.052,50 0,00 9.052,50 

313 Doprinosi na plaće 1.308,83 0,00 1.308,83 

32 Materijalni rashodi 254.130,93 0,00 254.130,93 

323 Rashodi za usluge 250.153,03 0,00 250.153,03 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.977,90 0,00 3.977,90 

38 Ostali rashodi 15.304,50 0,00 15.304,50 

382 Kapitalne donacije 15.304,50 0,00 15.304,50 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 199.000,00 0,00 199.000,00 



41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 199.000,00 0,00 199.000,00 

412 Nematerijalna imovina 199.000,00 0,00 199.000,00 

RAZDJEL 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 4.593.658,99 -88.138,00 4.505.520,99 

Izvor: Opći prihodi i primici 2.046.478,99 -88.138,00 1.958.340,99 

3 Rashodi poslovanja 2.011.478,99 -88.138,00 1.923.340,99 

31 Rashodi za zaposlene 727.765,99 9.100,00 736.865,99 

311 Plaće (Bruto) 580.612,82 0,00 580.612,82 

312 Ostali rashodi za zaposlene 58.900,00 0,00 58.900,00 

313 Doprinosi na plaće 88.253,17 9.100,00 97.353,17 

32 Materijalni rashodi 423.513,00 -47.238,00 376.275,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 83.288,00 0,00 83.288,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 305.225,00 -47.238,00 257.987,00 

34 Financijski rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00 

35 Subvencije 754.700,00 -50.000,00 704.700,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

754.700,00 -50.000,00 704.700,00 

38 Ostali rashodi 69.500,00 0,00 69.500,00 

381 Tekuće donacije 69.500,00 0,00 69.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 

412 Nematerijalna imovina 35.000,00 0,00 35.000,00 

Izvor: Pomoći 1.975.300,00 0,00 1.975.300,00 

3 Rashodi poslovanja 1.975.300,00 0,00 1.975.300,00 

35 Subvencije 265.300,00 0,00 265.300,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

265.300,00 0,00 265.300,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.710.000,00 0,00 1.710.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.710.000,00 0,00 1.710.000,00 

Izvor: Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 132.000,00 0,00 132.000,00 

3 Rashodi poslovanja 132.000,00 0,00 132.000,00 

32 Materijalni rashodi 132.000,00 0,00 132.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 132.000,00 0,00 132.000,00 

Izvor: Višak (opći prihodi) - ostali rashodi 439.880,00 0,00 439.880,00 

3 Rashodi poslovanja 439.880,00 0,00 439.880,00 

31 Rashodi za zaposlene 24.880,00 0,00 24.880,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 24.880,00 0,00 24.880,00 

32 Materijalni rashodi 65.000,00 0,00 65.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

335.000,00 0,00 335.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 335.000,00 0,00 335.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 

RAZDJEL 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 26.334.845,76 62.743,37 26.397.589,13 



Izvor: Opći prihodi i primici 1.512.937,46 -135.441,36 1.377.496,10 

3 Rashodi poslovanja 1.350.937,46 -145.750,00 1.205.187,46 

31 Rashodi za zaposlene 801.562,29 -118.750,00 682.812,29 

311 Plaće (Bruto) 677.484,64 -110.000,00 567.484,64 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.100,00 0,00 21.100,00 

313 Doprinosi na plaće 102.977,65 -8.750,00 94.227,65 

32 Materijalni rashodi 549.375,17 -27.000,00 522.375,17 

321 Naknade troškova zaposlenima 54.749,20 -11.000,00 43.749,20 

323 Rashodi za usluge 494.625,97 -16.000,00 478.625,97 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 162.000,00 10.308,64 172.308,64 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.308,64 10.308,64 

421 Građevinski objekti 0,00 10.308,64 10.308,64 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 162.000,00 0,00 162.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 162.000,00 0,00 162.000,00 

Izvor: Prihodi za posebne namjene 5.966.199,87 271.882,80 6.238.082,67 

3 Rashodi poslovanja 912.400,00 113.500,00 1.025.900,00 

32 Materijalni rashodi 310.000,00 113.500,00 423.500,00 

323 Rashodi za usluge 310.000,00 113.500,00 423.500,00 

38 Ostali rashodi 602.400,00 0,00 602.400,00 

386 Kapitalne pomoći 602.400,00 0,00 602.400,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.053.799,87 158.382,80 5.212.182,67 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 444.000,00 4.000,00 448.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 40.000,00 0,00 40.000,00 

412 Nematerijalna imovina 404.000,00 4.000,00 408.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.491.799,87 154.382,80 4.646.182,67 

421 Građevinski objekti 4.491.799,87 154.382,80 4.646.182,67 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 118.000,00 0,00 118.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 118.000,00 0,00 118.000,00 

Izvor: Prihodi za posebne namjene komunalna naknada 5.132.500,00 67.500,00 5.200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.132.500,00 67.500,00 5.200.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.132.500,00 67.500,00 5.200.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 530.000,00 0,00 530.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.586.000,00 63.500,00 4.649.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.500,00 4.000,00 20.500,00 

Izvor: Pomoći 2.897.333,49 -4.000,00 2.893.333,49 

3 Rashodi poslovanja 1.594.833,49 0,00 1.594.833,49 

32 Materijalni rashodi 360.374,03 0,00 360.374,03 

323 Rashodi za usluge 360.374,03 0,00 360.374,03 

38 Ostali rashodi 1.234.459,46 0,00 1.234.459,46 

386 Kapitalne pomoći 1.234.459,46 0,00 1.234.459,46 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.302.500,00 -4.000,00 1.298.500,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 937.500,00 -4.000,00 933.500,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 390.000,00 0,00 390.000,00 

412 Nematerijalna imovina 547.500,00 -4.000,00 543.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.000,00 0,00 65.000,00 



421 Građevinski objekti 65.000,00 0,00 65.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000,00 0,00 300.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 0,00 300.000,00 

Izvor: Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 808.000,00 -250.000,00 558.000,00 

3 Rashodi poslovanja 108.000,00 0,00 108.000,00 

32 Materijalni rashodi 108.000,00 0,00 108.000,00 

323 Rashodi za usluge 108.000,00 0,00 108.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 -250.000,00 450.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 -250.000,00 450.000,00 

421 Građevinski objekti 700.000,00 -250.000,00 450.000,00 

Izvor: Višak (opći prihodi) - namjenski rashodi 1.857.079,30 0,00 1.857.079,30 

3 Rashodi poslovanja 1.707.079,30 0,00 1.707.079,30 

38 Ostali rashodi 1.707.079,30 0,00 1.707.079,30 

386 Kapitalne pomoći 1.707.079,30 0,00 1.707.079,30 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izvor: Višak (opći prihodi) - ostali rashodi 598.958,56 112.801,93 711.760,49 

3 Rashodi poslovanja 528.958,56 18.820,00 547.778,56 

32 Materijalni rashodi 528.958,56 18.820,00 547.778,56 

323 Rashodi za usluge 528.958,56 18.820,00 547.778,56 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 93.981,93 163.981,93 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 93.981,93 163.981,93 

421 Građevinski objekti 70.000,00 93.981,93 163.981,93 

Izvor: Višak (prihoda pomoći) 3.518.471,05 0,00 3.518.471,05 

3 Rashodi poslovanja 1.644.772,91 0,00 1.644.772,91 

38 Ostali rashodi 1.644.772,91 0,00 1.644.772,91 

386 Kapitalne pomoći 1.644.772,91 0,00 1.644.772,91 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.873.698,14 0,00 1.873.698,14 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.274.668,53 0,00 1.274.668,53 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 972.842,38 0,00 972.842,38 

412 Nematerijalna imovina 301.826,15 0,00 301.826,15 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 300.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 299.029,61 0,00 299.029,61 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 299.029,61 0,00 299.029,61 

Izvor: Višak (Prihodi za posebne namjene) 3.219.941,20 0,00 3.219.941,20 

3 Rashodi poslovanja 3.003.241,23 0,00 3.003.241,23 

32 Materijalni rashodi 771.937,92 0,00 771.937,92 

323 Rashodi za usluge 771.937,92 0,00 771.937,92 

38 Ostali rashodi 2.231.303,31 0,00 2.231.303,31 

386 Kapitalne pomoći 2.231.303,31 0,00 2.231.303,31 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 216.699,97 0,00 216.699,97 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 216.699,97 0,00 216.699,97 

421 Građevinski objekti 216.699,97 0,00 216.699,97 



Izvor: Višak (Prihodi od prodaje nefinancijske imovine) 823.424,83 0,00 823.424,83 

3 Rashodi poslovanja 340.411,01 0,00 340.411,01 

32 Materijalni rashodi 340.411,01 0,00 340.411,01 

323 Rashodi za usluge 340.411,01 0,00 340.411,01 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 483.013,82 0,00 483.013,82 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 262.043,43 0,00 262.043,43 

421 Građevinski objekti 262.043,43 0,00 262.043,43 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 220.970,39 0,00 220.970,39 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 220.970,39 0,00 220.970,39 

 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

 

BR. 
K.TA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 54.522.621,49 -552.475,20 53.970.146,29 

RAZDJEL 100 SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 8.001.866,50 121.459,63 8.123.326,13 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 4.639.748,82 56.307,39 4.696.056,21 

3 Rashodi poslovanja 4.515.815,38 56.307,39 4.572.122,77 

31 Rashodi za zaposlene 1.461.851,45 -22.206,00 1.439.645,45 

311 Plaće (Bruto) 1.243.968,00 -22.000,00 1.221.968,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.800,00 3.600,00 32.400,00 

313 Doprinosi na plaće 189.083,45 -3.806,00 185.277,45 

32 Materijalni rashodi 2.479.410,17 86.092,80 2.565.502,97 

321 Naknade troškova zaposlenima 89.455,00 -2.800,00 86.655,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 427.300,00 0,00 427.300,00 

323 Rashodi za usluge 659.655,17 35.000,00 694.655,17 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 41.250,00 25.892,80 67.142,80 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.261.750,00 28.000,00 1.289.750,00 

38 Ostali rashodi 574.553,76 -7.579,41 566.974,35 

381 Tekuće donacije 441.553,76 48.381,59 489.935,35 

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 77.039,00 77.039,00 

385 Izvanredni rashodi 133.000,00 -133.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 123.933,44 0,00 123.933,44 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 123.933,44 0,00 123.933,44 

422 Postrojenja i oprema 123.933,44 0,00 123.933,44 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 3.362.117,68 65.152,24 3.427.269,92 

3 Rashodi poslovanja 3.362.117,68 41.739,74 3.403.857,42 

31 Rashodi za zaposlene 2.555.140,68 0,00 2.555.140,68 

311 Plaće (Bruto) 2.049.469,65 0,00 2.049.469,65 

312 Ostali rashodi za zaposlene 41.250,00 0,00 41.250,00 

313 Doprinosi na plaće 464.421,03 0,00 464.421,03 

32 Materijalni rashodi 248.627,00 41.739,74 290.366,74 

321 Naknade troškova zaposlenima 115.000,00 0,00 115.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 90.547,00 27.330,06 117.877,06 

323 Rashodi za usluge 31.080,00 14.409,68 45.489,68 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 



343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 

38 Ostali rashodi 555.350,00 0,00 555.350,00 

381 Tekuće donacije 555.350,00 0,00 555.350,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 23.412,50 23.412,50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 23.412,50 23.412,50 

422 Postrojenja i oprema 0,00 23.412,50 23.412,50 

RAZDJEL 200 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I 
RAZVOJNE PROJEKTE 

15.592.250,24 -648.540,20 14.943.710,04 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 2.070.746,42 -696.215,20 1.374.531,22 

3 Rashodi poslovanja 207.410,00 0,00 207.410,00 

38 Ostali rashodi 207.410,00 0,00 207.410,00 

381 Tekuće donacije 207.410,00 0,00 207.410,00 

3 Rashodi poslovanja 1.211.810,42 -252.289,20 959.521,22 

31 Rashodi za zaposlene 476.397,55 -52.545,18 423.852,37 

311 Plaće (Bruto) 403.701,15 -50.393,12 353.308,03 

312 Ostali rashodi za zaposlene 11.400,00 600,00 12.000,00 

313 Doprinosi na plaće 61.296,40 -2.752,06 58.544,34 

32 Materijalni rashodi 303.449,37 -199.744,02 103.705,35 

321 Naknade troškova zaposlenima 30.071,00 -4.843,55 25.227,45 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.296,00 -13.796,00 6.500,00 

323 Rashodi za usluge 54.790,00 -3.790,00 51.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 198.292,37 -177.314,47 20.977,90 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 31.725,00 0,00 31.725,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 31.725,00 0,00 31.725,00 

38 Ostali rashodi 400.238,50 0,00 400.238,50 

381 Tekuće donacije 400.238,50 0,00 400.238,50 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 651.526,00 -443.926,00 207.600,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 199.000,00 0,00 199.000,00 

412 Nematerijalna imovina 199.000,00 0,00 199.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 179.646,00 -171.046,00 8.600,00 

421 Građevinski objekti 16.676,00 -16.676,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 162.970,00 -154.370,00 8.600,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 272.880,00 -272.880,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 272.880,00 -272.880,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 1.145.700,00 5.000,00 1.150.700,00 

3 Rashodi poslovanja 663.200,00 5.000,00 668.200,00 

32 Materijalni rashodi 434.200,00 0,00 434.200,00 

323 Rashodi za usluge 8.200,00 0,00 8.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 426.000,00 0,00 426.000,00 

38 Ostali rashodi 229.000,00 5.000,00 234.000,00 

381 Tekuće donacije 229.000,00 5.000,00 234.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 482.500,00 0,00 482.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 482.500,00 0,00 482.500,00 

422 Postrojenja i oprema 482.500,00 0,00 482.500,00 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo 394.820,00 4.625,00 399.445,00 



3 Rashodi poslovanja 349.820,00 0,00 349.820,00 

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 21.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 133.020,00 0,00 133.020,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 133.020,00 0,00 133.020,00 

38 Ostali rashodi 195.800,00 0,00 195.800,00 

381 Tekuće donacije 195.800,00 0,00 195.800,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 4.625,00 49.625,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 4.625,00 49.625,00 

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 4.625,00 49.625,00 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 4.279.917,74 32.500,00 4.312.417,74 

3 Rashodi poslovanja 1.778.360,00 11.000,00 1.789.360,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 9.000,00 159.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 9.000,00 159.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 13.700,00 0,00 13.700,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 13.700,00 0,00 13.700,00 

38 Ostali rashodi 1.614.660,00 2.000,00 1.616.660,00 

381 Tekuće donacije 1.614.660,00 2.000,00 1.616.660,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 0,00 2.500,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.500,00 0,00 2.500,00 

412 Nematerijalna imovina 2.500,00 0,00 2.500,00 

3 Rashodi poslovanja 836.191,96 0,00 836.191,96 

31 Rashodi za zaposlene 634.491,96 0,00 634.491,96 

311 Plaće (Bruto) 515.184,00 0,00 515.184,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 41.000,00 0,00 41.000,00 

313 Doprinosi na plaće 78.307,96 0,00 78.307,96 

32 Materijalni rashodi 28.200,00 0,00 28.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 28.200,00 0,00 28.200,00 

38 Ostali rashodi 173.500,00 0,00 173.500,00 

382 Kapitalne donacije 173.500,00 0,00 173.500,00 

3 Rashodi poslovanja 1.662.865,78 21.500,00 1.684.365,78 

32 Materijalni rashodi 1.401.500,78 21.500,00 1.423.000,78 

323 Rashodi za usluge 1.066.500,78 7.000,00 1.073.500,78 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 335.000,00 14.500,00 349.500,00 

38 Ostali rashodi 261.365,00 0,00 261.365,00 

381 Tekuće donacije 261.365,00 0,00 261.365,00 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 4.911.930,35 22.650,00 4.934.580,35 

3 Rashodi poslovanja 3.240.756,10 20.650,00 3.261.406,10 

31 Rashodi za zaposlene 3.123.451,60 13.000,00 3.136.451,60 

311 Plaće (Bruto) 2.455.100,00 11.082,00 2.466.182,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 294.850,00 0,00 294.850,00 

313 Doprinosi na plaće 373.501,60 1.918,00 375.419,60 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 5.962,50 15.962,50 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 5.962,50 15.962,50 

38 Ostali rashodi 107.304,50 1.687,50 108.992,00 



381 Tekuće donacije 27.000,00 1.687,50 28.687,50 

382 Kapitalne donacije 80.304,50 0,00 80.304,50 

3 Rashodi poslovanja 738.274,25 2.000,00 740.274,25 

32 Materijalni rashodi 153.600,00 0,00 153.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 153.600,00 0,00 153.600,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 378.674,25 2.000,00 380.674,25 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 378.674,25 2.000,00 380.674,25 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

206.000,00 0,00 206.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 206.000,00 0,00 206.000,00 

3 Rashodi poslovanja 192.600,00 0,00 192.600,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 38.600,00 0,00 38.600,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 38.600,00 0,00 38.600,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

120.000,00 0,00 120.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00 0,00 120.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

382 Kapitalne donacije 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 740.300,00 0,00 740.300,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

740.300,00 0,00 740.300,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 740.300,00 0,00 740.300,00 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 2.789.135,73 -17.100,00 2.772.035,73 

3 Rashodi poslovanja 1.950.992,99 0,00 1.950.992,99 

31 Rashodi za zaposlene 1.508.124,99 0,00 1.508.124,99 

311 Plaće (Bruto) 1.299.206,72 0,00 1.299.206,72 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.250,00 0,00 6.250,00 

313 Doprinosi na plaće 202.668,27 0,00 202.668,27 

32 Materijalni rashodi 435.868,00 0,00 435.868,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 49.928,00 0,00 49.928,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 19.922,63 0,00 19.922,63 

323 Rashodi za usluge 219.157,07 0,00 219.157,07 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 146.860,30 0,00 146.860,30 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 

381 Tekuće donacije 7.000,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 838.142,74 -17.100,00 821.042,74 

32 Materijalni rashodi 15.400,00 0,00 15.400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.400,00 0,00 15.400,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

797.100,00 -17.100,00 780.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 797.100,00 -17.100,00 780.000,00 

38 Ostali rashodi 25.642,74 0,00 25.642,74 

381 Tekuće donacije 10.200,00 0,00 10.200,00 

386 Kapitalne pomoći 15.442,74 0,00 15.442,74 

RAZDJEL 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 4.593.658,99 -88.138,00 4.505.520,99 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 1.463.658,99 38.138,00 1.501.796,99 



3 Rashodi poslovanja 1.428.658,99 -38.138,00 1.390.520,99 

31 Rashodi za zaposlene 752.645,99 9.100,00 761.745,99 

311 Plaće (Bruto) 580.612,82 0,00 580.612,82 

312 Ostali rashodi za zaposlene 83.780,00 0,00 83.780,00 

313 Doprinosi na plaće 88.253,17 9.100,00 97.353,17 

32 Materijalni rashodi 555.513,00 -47.238,00 508.275,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 83.288,00 0,00 83.288,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 437.225,00 -47.238,00 389.987,00 

34 Financijski rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00 

38 Ostali rashodi 84.500,00 0,00 84.500,00 

381 Tekuće donacije 84.500,00 0,00 84.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 

412 Nematerijalna imovina 35.000,00 0,00 35.000,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 3.130.000,00 -50.000,00 3.080.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.130.000,00 -50.000,00 3.080.000,00 

32 Materijalni rashodi 65.000,00 0,00 65.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00 

35 Subvencije 1.020.000,00 -50.000,00 970.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

1.020.000,00 -50.000,00 970.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

2.045.000,00 0,00 2.045.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.045.000,00 0,00 2.045.000,00 

RAZDJEL 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 26.334.845,76 62.743,37 26.397.589,13 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 2.002.811,49 -133.750,00 1.869.061,49 

3 Rashodi poslovanja 1.097.811,49 -133.750,00 964.061,49 

31 Rashodi za zaposlene 801.562,29 -118.750,00 682.812,29 

311 Plaće (Bruto) 677.484,64 -110.000,00 567.484,64 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.100,00 0,00 21.100,00 

313 Doprinosi na plaće 102.977,65 -8.750,00 94.227,65 

32 Materijalni rashodi 296.249,20 -15.000,00 281.249,20 

321 Naknade troškova zaposlenima 54.749,20 -11.000,00 43.749,20 

323 Rashodi za usluge 225.000,00 -8.000,00 217.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.500,00 4.000,00 20.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 905.000,00 0,00 905.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 820.000,00 0,00 820.000,00 

412 Nematerijalna imovina 820.000,00 0,00 820.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 85.000,00 

421 Građevinski objekti 85.000,00 0,00 85.000,00 

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 3.582.442,62 -50.000,00 3.532.442,62 

3 Rashodi poslovanja 2.932.562,50 -50.000,00 2.882.562,50 

32 Materijalni rashodi 1.932.562,50 -50.000,00 1.882.562,50 



323 Rashodi za usluge 1.932.562,50 -50.000,00 1.882.562,50 

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

386 Kapitalne pomoći 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 216.699,97 0,00 216.699,97 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 216.699,97 0,00 216.699,97 

421 Građevinski objekti 216.699,97 0,00 216.699,97 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 433.180,15 0,00 433.180,15 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 373.326,15 0,00 373.326,15 

412 Nematerijalna imovina 373.326,15 0,00 373.326,15 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 59.854,00 0,00 59.854,00 

421 Građevinski objekti 59.854,00 0,00 59.854,00 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 7.926.930,38 68.820,00 7.995.750,38 

3 Rashodi poslovanja 1.951.958,71 0,00 1.951.958,71 

38 Ostali rashodi 1.951.958,71 0,00 1.951.958,71 

386 Kapitalne pomoći 1.951.958,71 0,00 1.951.958,71 

3 Rashodi poslovanja 5.974.971,67 68.820,00 6.043.791,67 

32 Materijalni rashodi 1.960.000,00 68.820,00 2.028.820,00 

323 Rashodi za usluge 1.960.000,00 68.820,00 2.028.820,00 

38 Ostali rashodi 4.014.971,67 0,00 4.014.971,67 

386 Kapitalne pomoći 4.014.971,67 0,00 4.014.971,67 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 12.652.661,27 177.673,37 12.830.334,64 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.164.501,68 8.673,37 8.173.175,05 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.462.842,38 0,00 1.462.842,38 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.402.842,38 0,00 1.402.842,38 

412 Nematerijalna imovina 60.000,00 0,00 60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.601.659,30 8.673,37 5.610.332,67 

421 Građevinski objekti 5.601.659,30 8.673,37 5.610.332,67 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 453.084,60 0,00 453.084,60 

38 Ostali rashodi 453.084,60 0,00 453.084,60 

386 Kapitalne pomoći 453.084,60 0,00 453.084,60 

3 Rashodi poslovanja 838.681,25 0,00 838.681,25 

32 Materijalni rashodi 838.681,25 0,00 838.681,25 

322 Rashodi za materijal i energiju 530.000,00 0,00 530.000,00 

323 Rashodi za usluge 308.681,25 0,00 308.681,25 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 122.330,00 0,00 122.330,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 122.330,00 0,00 122.330,00 

421 Građevinski objekti 122.330,00 0,00 122.330,00 

3 Rashodi poslovanja 3.074.063,74 169.000,00 3.243.063,74 

32 Materijalni rashodi 3.074.063,74 169.000,00 3.243.063,74 

323 Rashodi za usluge 3.074.063,74 169.000,00 3.243.063,74 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 170.000,00 0,00 170.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 170.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 0,00 170.000,00 



421 Građevinski objekti 170.000,00 0,00 170.000,00 

 
Članak 4. 

Ove III. Izmjene i dopune Proračuna Grada Buzeta za 2014. godinu stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“, a primjenjuju se 
od 1. siječnja 2014. godine. 
 
 
KLASA: 021-05/14-01/73 
URBROJ: 2106/01-01-14-1 
Buzet, 19. studenog 2014. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
 PREDSJEDNIK 
   Damir Sirotić 


